
BBCOS – technický manuál 
Kompletní sortiment určený výhradně pro kadeřnické salony 

KERATIN COLOR 

PŘÍRODNÍ KERATIN – ŽÁDNÝ AMONIAK 

Základní stavební složkou vlasů, nehtů i pokožky je protein keratin, který v lidském těle plní ochrannou funkci 
v místech se zvýšenou zátěží, tam, kde je potřeba zpevnění. Keratin je vysoce mechanicky odolná bílkovina, 
která na povrchu vlasů vytváří tenkou vrstvu, a tím vlas chrání, dodává mu lesk a jemnost. Keratin vytvářený 
v mozku udává pevnost a pružnost vlasu, zatímco keratin vznikající v míše zase určuje barvu vlasů. Kvalitní 
keratin (tedy i kvalitní a pevné vlasy) si tělo vytváří jen v období blahobytu, tedy v době, kdy má přirozeně dostatek 
všech potřebných látek. Pokud jich je málo, odráží se to ve zhoršení kvality vlasů i pokožky. 

Působením barvy na vlasy se snadno změní chemické vazby na keratin, a dochází tak k poškození vlasů, které 
ztrácejí jas, pružnost a pevnou strukturu. Aby se zamezilo tomuto poškození vlasů, je nezbytné keratin doplnit. 

BBCOS proto vyvinul exkluzivní nadčasovou krémovou barvu s obsahem hydrolyzovaného keratinu a naprosto 
bez čpavku, která doplní keratin do vlasů v průběhu barvení. Tím, že barva neobsahuje žádný čpavek, může 
hydrolyzovaný keratin naplno působit svými hydratačními, vyživujícími, zjemňujícími a vyhlazujícími účinky. Navíc 
se snadno zafixuje do vlasové pokožky a vlasů už v průběhu samotného barvení, a tím umožní přirozenou obnovu 
keratinového proteinu ve vlasové pokožce a vlasech. Hydrolyzovaný keratin také snižuje statickou elektřinu 
odstraněním povrchového elektrického náboje z vlasů. 

Díky tomuto převratnému složení je barva BBCOS tak jedinečná. 

 

BARVA NA VLASY KeratinColor 

Permanentní barva KeratinColor na bázi keratinu s nulovým obsahem amoniaku v sobě cíleně kombinuje jemnost 
barvy díky buněčnému keratinu, který je základním stavebním prvkem vlasů i pokožky, a zároveň maximální 
kryvost díky nejkvalitnějšímu zpracování barvy. Samozřejmostí barvy KeratinColor je perfektní krytí i šedivých 
vlasů, a navíc se nevymývá. Už po prvním barvení touto šetrnou barvou jsou výsledkem hebké, pevné a zdravé 
vlasy plné barvy a brilantního lesku. 

60 barev  

1. 3 řady natural – barvy s přírodními pigmenty 

→ 1/0 až 10/0 – základní natural – přírodní barvy 

→ 4/00, 5/00 a 9/00 – natural – přírodní barvy se zvýšeným počtem přírodních pigmentů pro lepší překrytí 
šedivých vlasů 

→ 4/01 až 9/01 – přírodní studené odstíny barev 
2. 12 řad módních odstínů 

→ Barvy 11/0, 11/01 a 11/02 nejsou superzesvětlovače, ale barvy, které při smíchání s krémovým Oxigen keratin colors 40 
V (12 %) zesvětlí původní barvu o 2 stupně 

U 40 % šedivých vlasů mícháme se základní barvou o odstín tmavší, než je požadovaný odstín, např.: klientka se 40 % šedivých 
vlasů požaduje odstín Keratin Color 5,53. Mícháme 4,00 + 5,53 s peroxidem Keratin Oxigen 3 % v poměru 1:1,5. Doba působení 
45 minut = finální barva 5,53. 

Použití: Barvící směs získáme smícháním bez čpavkové barvy KeratinColor s krémovým peroxidem. Ke kořínkům barvu 
nanášíme – vtlačujeme – pomocí štětce, necháme působit, poté dobarvíme do délek a konečků vlasů a barvu pečlivě do vlasů 
vmasírujeme. V průběhu barvícího procesu masáž minimálně ještě jednou zopakujeme. Po uplynutí doby působení barvící směs 
vymyjeme pod mírným proudem teplé vody. Na mokré vlasy naneseme potřebné množství šamponu Post color, napěníme a 
pečlivě smyjeme teplou vodou. Pro závěrečné ošetření barvených vlasů použijeme balzám Post color, necháme působit 5 minut 
a opláchneme. 

Smícháním keratinové barvy KeratinColor s krémovou oxidační emulzí EMULSION CREAM KERATIN získáme směs pro barvení 
tón v tónu (částečně permanentní) k obnovení Vaší barvy.  

Poměr míchání: 1:1,5 

Příklad: pro získání 250 ml barvící směsi smíchejte 100 ml barvy a 150 ml peroxidu 

Doba působení: u normálních vlasů 35 minut, u šedivých vlasů 45 minut. 

Prodloužením doby působení se nic nezmění, pouze odlesky budou příliš intenzivní. 

Obsah: 100 ml 

  



KLASIFIKACE BAREV A ODSTÍNŮ 

KLASIFIKACE BAREV 

1/ černá 

2/ nejtmavší hnědá 

3/ tmavá hnědá 

4/ přírodní hnědá 

5/ světle hnědá 

6/ tmavá blond 

ODSTÍNY 

/0 přírodní 

/1 popelavá 

/3 zlatá 

/5 mahagonová 

/66 červená 

 

 

 

 

 

7/ přírodní blond 

8/ světlá blond 

9/ super blond 

10/ platinová blond 

11/ extra blond 

 

 

/7 béžová 

/07 tabáková 

 

 

 

JEDNOLIVÉ ODSTÍNY BAREV 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/0 černá 

1/11 černomodrá 

2/0 nejtmavší hnědá 

3/0 tmavá hnědá 

4/0 přírodní hnědá 

4/00 intensivní přírodní hnědá 

4/01 přírodní hnědá 

4/07 přírodní hnědo tabáková 

4/52 fialovo mahagonová 

4/75 přírodní čokoládově hnědá 

5/0 světle hnědá 

5/00 intensivní světle hnědá 

5/01 světle hnědá 

5/07 světle hnědo tabáková 

5/1 světle popelavě hnědá 

5/2 světle fialovo hnědá 

5/3 světle zlato hnědá 

5/53 světlá mahagonově zlatá hnědá 

5/66 světlá červeno hnědá 

5/75 světlá čokoládově hnědá 

6/0 tmavá blond 

6/00 tmavá blond intensivní 

6/01 tmavá blond 

6/07 tmavá blond tabáková 

6/1 tmavá blond popelavá 

6/3 tmavá blond zlatá 

6/4 tmavá blond měděná 

6/5 mahagonová tmavá blond 

6/53 zlatě mahagonová tmavá blond 

6/66 tmavě červená tmavá blond 

6/75 jasná čokoládová blond 

7/0 přírodní blond 

7/00 přírodní blond intensivní 

7/01 přírodní blond 

7/07 tabáková 

7/1 popelavá blond 

7/3 zlatá blond 

7/40 intenzivní měď 

7/66 tmavě červená blond 

7/7 béžová blond 

7/72 líska 

8/0 světlá blond 

8/00 intensivní světlá blond 

8/01 světlá blond 

8/07 světlá tabáková 

8/1 popelavě světlá blond 

8/21 světle fialová popelavě blond 

8/3 světle zlatá blond 

8/43 světle zlatě měděná blond 

8/7 béžově světlá blond 

8/72 světlá líska 

9/0 super blond 

9/00 intenzivní světlá blond 

9/01 velmi světlá blond 

9/1 popelavá velmi světlá blond 

9/21 velmi světlá fialově popelavá 
blond 

9/3 zlatá velmi světlá blond 

9/7 béžová velmi světlá blond 

10/0 platinová blond 

10/21 světlá fialová popelavá blond 

11/0 velmi světlá blond 

11/01 popelavě přírodní velmi světlá 
blond 

11/02 perleťová velmi světlá blond 

 

  



OXIGEN KERATIN COLORS – OXIDANT KERATIN 

Příjemně parfémovaný stabilizovaný emulzní peroxid obsahuje keratin a přírodní vosky, a umožňuje bezchybné 
barvení vlasů, které během barvícího procesu zároveň ochraňuje a regeneruje.  

→ 10 volumes (3 %) – pro barvení ve stejném tónu 

→ 20 volumes (6 %) – umožní zesvětlení o 1 stupeň 

→ 30 volumes (9 %) – umožní zesvětlení o 2 stupně 

→ 40 volumes (12 %) – umožní zesvětlení až o 3 stupně 

Použití: V plastové misce namíchejte potřebné množství směsi peroxidu a barvy v poměru 1:1,5. 

Obsah: 150 ml, 1000 ml 

 

EMULSION CREAM KERATIN – KRÉMOVÁ OXIDAČNÍ EMULZE S OBSAHEM KERATINU 

Lehká oxidační emulze s obsahem hydrolyzovaného keratinu a přírodních vosků umožňuje dokonalé barvení tón 
v tónu, oživení barvy a regeneraci vlasů.  

Použití: V plastové misce namíchejte potřebné množství směsi peroxidu a barvy, nejlépe v poměru 1:1,5. 

Obsah: 1000 ml 

 

SHAMPOO POST COLOR – ŠAMPON PO BARVENÍ (DOPRODEJ) 

Speciální šampon pro šetrné očištění a ošetření vlasů bezprostředně po jejich barvení. Umožní dlouhodobou 
fixaci barvy ve vlasech, kterým navrací jejich fyziologické pH. Obsahuje hydrolyzovaný keratin, který vyživuje 
vlasy po chemickém ošetření. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy po jejich chemické úpravě (barvení, melírování). Důkladně promasírujte ve 
vlasech i na pokožce, opláchněte a podle potřeby postup ještě jednou zopakujte. Po ošetření vlasů šamponem 
je vhodné použít BBC pH Balancer. 

Obsah: 300 ml, 1000 ml 

 

POST COLOR PH BALANCER – BALZÁM KERATIN BALANCER (DOPRODEJ) 

Pečující přípravek pro zachování barvy vlasů a jejich ošetření. Uzavírá vlasy, dává jim pružnost, hydrataci a 
navrací jim jejich fyziologické pH. Hydrolyzovaný keratin obsažený v tomto balzámu po barvení účinně regeneruje 
a vyživuje vlasy po chemickém ošetření. 

Použití: Po umytí šamponem BBC Post Color naneste pečlivě přípravek do mokrých vlasů, nechejte působit 
několik minut a důkladně opláchněte. 

Obsah: 300 ml, 1000 ml 

  



BAREVNÝ KRUH 

 

Barevný kruh pro barvy Keratic Color a InnovationEvo. 

 

 
 
 

 



INNOVATION EVO 

Permanentní barva Innovation EVO je revolučním spojením barvy s arganovým olejem a výtažky z lněného semínka. 
Jedinečná barva na vlasy s kvalitními přírodními složkami (komplex vitamínů A, E a F, Omega 3 a Omega 6), která 
dokonale nabarví vlasy a zároveň je vyživuje, hydratuje a posiluje. Díky velmi nízkému obsahu amoniaku 
nezpůsobuje vlasům žádné poškození. Ihned po prvním barvení pocítíte, že jsou vlasy pevné, silné a hebké na 
dotek. Samozřejmostí barvy je perfektní krytí i šedivých vlasů, nevymývá se a dodává vlasům brilantní lesk. Delikátní 
vůně zajistí příjemný pocit svěžesti. K dispozici ve 107 odstínech.  

Obsah: 100 ml 

OXIGEN BBcos INNOVATION EVO – OXIDANT INNOVATION EVO 

Příjemně parfémovaný stabilizovaný emulzní peroxid s přírodními vosky a umožňuje bezchybné 
barvení vlasů, které během barvícího procesu zároveň ochraňuje a regeneruje.  

→ 10 volumes (3 %) – pro barvení ve stejném tónu (přeliv) 

→ 20 volumes (6 %) – pro barvení ve stejném tónu 

→ 30 volumes (9 %) – umožní zesvětlení o 1 až 2 tóny 

→ 40 volumes (12 %) – určeno pro super zesvětlování až o 3 tóny 

Obsah: 150 ml a 1000 ml 

Základní poměr míchání: 1:1,5 

Doba působení: u normálních vlasů 35 minut, u šedivých vlasů 45 minut 

U super-zesvětlovacích odstínů (Superlightener, tj. 11/0, 11/01, 11/02, 11/03, 12/11 a 12/21) mícháme barvu s oxidem v poměru 
1:2. 

Doba působení: 45 až 60 minut 

SYSTÉM ČÍSLOVÁNÍ 

ZÁKLADNÍ BARVY 

1 Black Černá 

2 Brown Hnědá 

3 Dark Brown Tmavě hnědá 

4 Intese Brown Intenzivní hnědá 

5 Light Brown Světle hnědá 

6 Dark Blonde Tmavá blond 

7 Blonde Blond 

8 Light Blond Světlá blond 

9 Very Light Blonde Velmi světlá blond 

10 Platinum Blonde Platinová Blond 

 

BAREVNÉ ODLESKY 

1 Popelová 

2 Fialová 

3 Zlatavá 

4 Měděná 

5 Mahagovnová 

6 Červená 

7 Modrá 

ODSTÍNY 

Tyto odstíny jsou dominantní. Teplejší odstíny se zdají 
světlejší a jasnější, chladnější odstíny neodrážejí tolik světla, 
a proto vypadají tmavší. 

Chladné odstíny .01 Ash Popelavé 

Teplé odstíny .003 Warm Naturals Teplé přírodní 

 .03 Natural Přírodní 

 .32 Beige Béžové, chladné 

 .23 Carioca Carioca 

 .73 Tobacco Tabák 

 .35 Cocoa Kakao 

 .3 Gold Zlaté 

 .33 Intese Gold Intenzivní zlaté 

Červené odstíny .34 Gold Cooper Měděné zlaté 

 .4 Auburn Kaštan 

 .6 Red Červené 

 .5 Magohany Mahagon 

 .2 Iris Violet Duhově fialové 

Číslo před tečkou znamená základní výšku tónu. Číslo za 
tečkou znázorňuje odlesk, přičemž první číslice vyjadřuje 
základní odstín, jako například: 

  



EARTHIA COLOR 

Je trvalá veganská barva na vlasy. Dokonalá alchymie mezi technologií a přírodou, která se zaměřuje 
na péči o vlasy a krásu, aby splňovala potřeby dnešní doby spotřebitelů. Laboratoře LAB37 zkoumaly 
univerzální barvu na vlasy pro společnost BBCOS: skutečný systém, který umožnuje každému 
kosmetickému salonu čelit každodenním profesionálním výzvám. Chromatické odstíny země inspirující 
barevnou paletu Earthia = prvek, který představuje život. Deset tónových výšek přírodní řady, 
formulované se studenou barevnou chutí: škála která nabízí možnost výběru v různých sektorech kruhu. 
Od střízlivosti nejchladnějších tónu až po živost nejteplejších odstínu: 81 odstínů a řada palet uspokojí 
barevné schéma každé ženy. EARTHIA COLOR přináší revoluci barvení v kadeřnických salonech: stává 
se skutečným ošetřením, voní a je příjemná, blahodárná pro vlasové vlákno, které proměňuje klientův 
vzhled. Veganská barva Earthia Color se skládá ze čtyř účinných látek pocházejících ze země: konopí, 
rýže, mikro-řas chlorella Vulgaris a bílých lupinů. Barva je zcela veganská a obsahuje fytokeratin, který 
svými vlastnostmi a účinky nahrazuje v kosmetice keratin živočišného původu bez jakýchkoliv 
kontraindikací. 

Obsah: 100 ml 

ODSTÍNY 

PŘÍRODNÍ 
1/0 black 
2/0 darkest brown 
3/0 dark brown 
4/0 brown 
5/0 light brown 
6/0 dark blond 
7/0 blond 
8/0 light blond 
9/0 very light blond 
10/0 platinum blond 
 
INTENZIVNÍ PŘÍRODNÍ 
5/00 intensive light brown 
6/00 intensive dark blond 
7/00 intensive blond 
8/00 intensive light blond 
9/00 intensive very light blond 
 
ZLATÁ 
5/3 golden light brown 
6/3 golden dark blond 
7/3 golden blond 
8/3 golden light blond 
9/3 golden very light blond 
10/3 golden ultra-light blond 
 
BEIGE 
6/7 beige dark blond 
7/7 beige blond 
8/7 beige light blond 
9/7 beige very light blond 
10/7 beige ultra-light blond 
 
PÍSEK 
8/31 sand light blond 
9/31 sand very light blond 
10/31 sand ultra-light blond 
 
TROPICKÁ HNĚDÁ 
4/54 tropical brown 
5/54 tropical light brown 
6/54 tropical dark blond 
7/54 tropical blond 
 
STUDENÁ HNĚDÁ 
4/74 arctic brown 
5/74 arctic light brown 
6/74 arctic dark blond 

7/74 arctic blond 
10/74 arctic ultra-light blond 
 
POPELAVÁ 
1/1 blue black 
5/1 ash light brown 
6/1 ash dark blond 
7/1 ash blond 
8/1 ash light blond 
9/1 ash very light blond 
10/1 ash ultra-light blond 
 
UHLÍ 
4/17 coal brown 
5/17 coal light brown 
6/17 coal dark blond 
7/17 coal blond 
8/17 coal light blond 
 
MAHAGON 
4/5 mahagony brown 
6/5 mahagony dark blond 
 
ČERVENÁ 
5/6 red light brown 
6/6 red dark blond 
7/6 red blond 
 
MĚĎ 
6/34 golden copper dark blond 
7/34 golden copper blond 
8/34 golden copper light blond 

6/4 copper dark blond 
7/4 copper blond 
8/4 copper light blond 
5/43 copper golden light brown 
6/43 copper golden light blond 
7/43 copper golden blond 
 
FIALOVÁ 
5/2 violet light brown 
6/2 violet dark blond 
4/22 intensive violet brown 
 
FIALOVÁ POPELAVÁ 
7/21 violet ash blond 
8/21 violet ash light blond 
9/21 violet ash very light blond 
10/21 violet ash ultra-light blond 
 
 
SPECIÁLNÍ BLOND 
11/0 natural special blond 
11/01 ash special blond 
11/07 beige special blond 
11/02 pearl special blond 
11/03 gold special blond 
11/21 violet ash special blond 
 
KOREKTORY 
blue 
grey 
lifting reinforcer 
neutral 

  



EARTHIA COLOR + OXIDAČNÍ KRÉM 

Poměr míchání: 1:1,5 

Příklad: pro získání 250 ml barvící směsi smíchejte 100 ml barvy a 150 ml peroxidu 

MÍCHÁNÍ OXID DOBA VÝSLEDAK 

 10 VOL (3 %) 25 min ½-1 tón zesvětlení 

Tón v tónu 

Tmavší tón 

1:1,5 20 VOL (6 %) 35 min 1-2 tóny zesvětlení 

Krytí šedin 

 30 VOL (9 %) 45 min 2-3 tóny zesvětlení 

Krytí šedin 

 40 VOL (12 %) 50 min 3-4 tóny zesvětlení 

Krytí šedin 

Prodloužením doby působení se nic nezmění, pouze odlesky budou příliš intenzivní. 

MÍCHÁNÍ SUPERBLONDŮ 

Poměr míchání: 1:2

Příklad: pro získání 150 ml barvící směsi smíchejte 50 ml barvy a 100 ml peroxidu
 

MÍCHÁNÍ OXID DOBA VÝSLEDEK 

1:2 40 VOL (12 %) 55 min 4 tóny zesvětlení 

SYSTÉM TÓNOVÁNÍ 

Snižuje alkalitu barvícího krému. Přeměňuje stálou barvu na polo-permanentní. Na konci barvení je pH zcela vyvážené a vlasy 
zůstávají v rovnováze, zdravější, lépe upravitelné a lesklejší. 

Poměr míchání: 1:2 

Příklad: pro získání 300 ml směsi smíchejte 100 ml barvy a 200 ml pH Level Systému 

SLUŽBA DOBA 

Tonalizace Vizuální kontrola 

Tón v tónu 15-25 min 

Obnovení barev 15-20 min 

Repigmentace 10 min 

OXIGEN CREAM EARTHIA COLOR 

Oxiden Cream je řada oxidačních přípravků vyvinutých pro rozvoj a zvýšení výkonu Earthia Color NATHUE 
COMPLEX. Složení vyniká vyváženou krémovitostí, díky níž se směs snadno roztírá.  

→ 10 volumes (3 %) – pro barvení ve stejném tónu, umožní zesvětlení o 1 stupeň 

→ 20 volumes (6 %) – umožní zesvětlení o 1-2 stupně 

→ 30 volumes (9 %) – umožní zesvětlení o 2-3 stupně 

→ 40 volumes (12 %) – umožní zesvětlení až o 3-4 stupně 

Použití: V plastové misce namíchejte potřebné množství směsi peroxidu a barvy v určeném poměru. 

Obsah: 150 ml, 1000 ml 

 
 



pH LEVEL SYSTÉM EARTHIA COLOR 

Snižuje alkalitu barvícího krému. Přeměňuje stálou barvu na polo-permanentní. Testy vyvinuté Univerzitou v 
Perugii potvrzují, že na konci barvení je pH zcela vyvážené a vlasy zůstávají v rovnováze, zdravější, lépe 
upravitelné a lesklejší. 
 
Použití: V plastové misce namíchejte potřebné množství směsi a barvy v určeném poměru. 

Obsah: 1000 ml 
 

 

 

COLOR TRIBE 

3 ZPŮSOBY POUŽITÍ 

ČISTÉ A INTENZIVNÍ BARVY: Využívá maximální intenzity barev a prodlužuje jejich účinek.  

Použití: Při aplikaci barvy na zesvětlené, odbarvené suché vlasy nechejte působit na vlasech po dobu 15-
20 minut. Důkladně opláchněte, na mokré vlasy naneste balzám po barvení pH Balancer, který důkladně 
vymyjte po 5-10 minutách působení. Budete ohromeni intenzitou výsledné barvy! 

 

ZESILOVAČ: Obohatí kterýkoliv odstín barvy a dodá maximální brilianci, intenzitu barvy a prodlouží dobu 
zachování barvy.  

Použití: Po aplikování barvy na předem nabarvené vlasy barvnou Inovation Evo nebo Keratin Color 
nechejte působit podle potřeby 5-20 minut a důkladně opláchněte. Vlasy jsou po použití vitální a podtrhují 
požadovaný trend. 

 

PASTELOVÉ ODSTÍNY: S Colortribe zjemníte jakékoli pastelové tóny do požadované intenzity. 
Mixováním různých barev s neutrální barvou Colortribe „O“ vytvoříte nejrůznější odstíny podle vlastní 
fantazie.  

Použití: Po nanesení barvy na dříve odbarvené suché vlasy nechejte působit 5-20 minut. Důkladně 
opláchněte. Na mokré vlasy naneste balzám pH Balancer, nechejte působit 5-10 minut a pečlivě vymyjte. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

→ Barvy Colortribe nepřekryjí šedivé vlasy  

→ Barvy Colortribe se používají bez peroxidu 

→ Smíchání barvy Colortribe s oxidační barvou nebo 
přípravky na melír může ovlivnit konečný výsledek 
barvení 

 

OBSAH: 100 ml 

ODSTÍNY:  

Yellow – žlutá 

Orange – oranžová 

Red – červená  

Magenta – purpurová  

Purple – nachová 

Blue – modrá 

Green – zelená 

Pearl – perleťová 

Neutral 0 – neutrální 



ŘADA WHITE MECHES 

Chcete svůdný a zajímavý účes, a zároveň péči o zdraví a krásu vašich vlasů? Použití bbcos produktů pro odbarvování zajistí 
vždy perfektní výsledky. Docílíte řady skvělých odstínů, a to vždy přesně a dokonale, a zároveň 
zachováte přirozenou strukturu vlasů. 

WHITE MECHES PLUS – MELÍROVACÍ PRÁŠEK 

Velmi účinný bezprašný melírovací prášek s modrými pigmenty dokonale potlačí žlutý nádech, který je 
běžný při zesvětlování vlasů klasickým bílým melírovacím práškem.  

Poměr míchání: 1:2 

Doba působení: maximálně 30 minut 

Použití: Smíchejte 50 g prášku White Meches Plus se 100 ml vyvíječe White meches Plus Developer. 
Melírovací směs naneste pomocí štětce na jednotlivé prameny vlasů, vyhněte se vlasové pokožce a 
důkladně promněte do vlasů. Nechejte působit potřebnou dobu podle typu vlasů a požadovaného 
výsledku zesvětlení. Důkladně opláchněte a umyjte šamponem White Meches. 

Obsah: 500 g a 1000 g sáček, 3 kg kelímek, 20 g sáček. 

 

WHITE MECHES CREAM – MELÍROVACÍ KRÉM 

Extrémně silný zesvětlující krém bez amoniaku má pomalejší působení, a je vhodný pro velmi šetrné 
zesvětlení vlasů až k jejich kořínkům nebo vytvoření cílených barevných efektů. Obsahuje rostlinné 
výtažky, které zklidňují vlasovou pokožku a mají antistresový účinek. 

Poměr míchání: 1:2  

Doba působení: maximálně 40 minut 

Použití: Důkladně smíchejte 50 g krému White Meches se 100 ml peroxidu. Homogenní směs naneste 
na vlasy a nechejte působit potřebnou dobu podle typu vlasů a požadovaného výsledku. Důkladně 
opláchněte a umyjte šamponem White Meches. 

Obsah: 120 ml 

 

WHITE MECHES PLUS ATTIVATORE – AKTIVÁTOR NA MELÍR 

Tento krémový vyvíječ s obsahem peroxidu vodíku se používá zejména v kombinaci se zesvětlujícím 
práškem White Meches Plus nebo melírovacím krémem White Meches Cream. Je obohacený fialovými 
pigmenty pro dokonalé potlačení žlutého nádechu zesvětlovaných vlasů. 

Druhy: 20 Vol. (6 %), 30 Vol. (9 %), 40 Vol. (12 %) 

Poměr míchání: 1:2  

Použití: Smíchejte 50 g prášku White Meches Plus se 100 ml vyvíječe White Meches Plus. Homogenní 
směs aplikujte na vlasy a nechejte působit potřebnou dobu – podle požadovaného výsledku a typu vlasů. 
Důkladně opláchněte a umyjte šamponem White Meches. 

Obsah: 150 ml a 1 000 ml 

 

WHITE MECHES SHAMPOO – ŠAMPON PRO MELÍROVANÉ VLASY (DOPRODEJ) 

White Meches šampon přispívá k oživení melírovaných a zesvětlených vlasů, kterým tak dodává potřebnou 
hloubkovou hydrataci. Po ošetření jsou vlasy hebké, lesklé a bez jakéhokoliv zatížení. 

Použití: Naneste šampon na mokré vlasy, šetrně vmasírujte, nechejte působit pár minut a pečlivě 
opláchněte. 

Obsah: 1 000 ml 

 

 



WHITE MECHES CONDITIONING MASK – MASKA PRO MELÍROVANÉ VLASY (DOPRODEJ) 

Vysoce účinná hydratační maska na barvené, melírované nebo jinak chemicky ošetřené vlasy. Díky svému 
vyváženému složení vlasy hloubkově regeneruje od kořínků až ke konečkům a zanechává je hedvábně jemné 
a zářivě lesklé. 

Použití: Naneste masku na umyté a ručníkem osušené vlasy. Pečlivě vmasírujte a nechejte působit 3-4 minuty, 
poté vlasy důkladně opláchněte. 

Obsah: 1 000 ml 

 

WHITE MECHES YELLOFF SHAMPOO – šampon k potlačení žlutého nádechu (DOPRODEJ) 

Unikátní složení tohoto šamponu s fialovými pigmenty neutralizuje nežádoucí žlutý nádech na šedivých, 
zesvětlených a blond vlasech. 

Použití: Nanášejte na mokré vlasy a důkladně masírujte. Nechejte působit 1-5 minut a důkladně opláchněte. 
Postup zopakujte ještě jednou. 

Obsah: 250 ml, 500 ml 

 

WHITE MECHES YELLOFF MASK – maska k potlačení žlutého nádechu (DOPRODEJ) 

Maska s fialovými pigmenty vhodná na šedivé, melírované a zesvětlené vlasy. Neutralizuje nežádoucí žlutý 
nádech. 

Použití: Aplikujte na vlasy po umytí šamponem White Meches No-Yellow. Nanášejte po celé délce až ke 
konečkům. Nechejte působit 1-5 minut a důkladně opláchněte. 

Obsah: 500 ml 

 

MELÍRY 

KERATIN DECO 

Bezprašný bílý melírovací prášek Keratin Deco je řešením pro odbarvení vlasů při zachování jejich 
pevnosti a vitality! Pomocí hydrolyzovaného keratinu proniká do vlasu, účinně zmírňuje podráždění 
vlasů způsobené melírováním a posiluje základní strukturu vlasu. Keratin Deco dokáže zesvětlit vlas 
až o 6 odstínů. 

Použití: Keratin Deco mícháme pouze s peroxidem KERATIN OXIGEN v poměru 1: 2. Naneste směs 
na vlasy a nechejte působit po nezbytně nutnou dobu v závislosti na typu vlasů a požadované úrovni 
zesvětlení. 

Obsah: 400 g 

 

UP TO 9 

S kompaktním a super zesvětlujícím melírovacím práškem dosáhnete maximálního zesvětlení a potlačení 
žlutého nádechu za použití jakýchkoliv zesvětlovacích a melírovacích technik. 
Díky speciálnímu složení společně s MyPlex technologií, která zároveň vlasy chrání a posiluje, snadno 
docílíte zesvětlení až o 9 odstínů.  

Použití: Smíchejte 50 g prášku se 100 ml White Meches Plus aktivátoru 20, 30 nebo 40 V poměru 1:2. 
Směs naneste na partie vlasů nebo prameny, které chcete zesvětlit. Nechejte působit maximálně 40 min., 
podle typu vlasů, požadovaného výsledku a druhu aktivátoru. Proces zesvětlování průběžně kontrolujte. 
Po ukončení zesvětlování vlasy umyjte šamponem White Meches a ošetřete maskou White Meches. 

Obsah: 500 g 

 



MELÍROVACÍ KRÉM DECOAL CREAM 

Melírovací krém DECOAL vyrobený novou technologií zaručuje přesnou a jednotnou 
barvu, zesvětlí až o 7 tónů. Díky krémové konzistenci se snadno a pohodlně používá. 

Neutralizuje nežádoucí účinky při bělení (žluté a oranžové skvrny). 

Účinné látky: 

- dřevěné uhlí 

- minerální oleje 

BEZ AMONIAKU s persíranem amonným 

Použití: Poměr míchání s aktivátory 10, 20 a 30 vol. v poměru 1:2. (příklad: 50 g krému a 100 g 
aktivátoru). Aplikujte na vlasy, které chcete odbarvit. Poté nechejte působit po požadovanou dobu, 
zpravidla 40 min. v závislosti na typu vlasů a požadované úrovni zesvětlení. 

Obsah: 120 g 

TRVALÁ ONDULACE 

Vlny, kudrlinky a objem dokonale změní Váš vzhled! Použitím produktů trvalé ondulace CURLISH a SECURITY PERM konečně 
získáte přirozeně definované vlny, které jste si vždy přáli. Vyberte si požadovaný druh trvalé ondulace a skvělý výsledek je 
zaručen! 

CURLISH BBCOS 

Sada trvalé ondulace na všechny typy vlasů obsahuje 3 přípravky, které zaručí perfektní lokny:  

Plex Protector (15 ml) 

Pro docílení dokonalé trvalé pomocí Plex Protectoru připravíte vlasy na trvalou ondulaci. Obsahuje 
maleát, který zaručuje ochranu vlasového vlákna i vlasové pokožky během trvalícího procesu. Před 
natáčením vlasů na natáčky naneste Plex Protector rovnoměrně do umytých vlasů. 

Waving serum (100 ml) 

Šetrný trvalící roztok, který zaručí maximální odolnost a pevnost vln s maximální ochranou vlasů. 
Přirozený pohyb zvlněných vlasů zajišťuje kombinace bambusového a rýžového extraktu. Cysteamin 
obsažený ve Waving Serum přípravek zjemňuje a umožňuje jeho použití na všechny typy vlasů. 
Neobsahuje thioglykoláty. 

Neutralizing serum (100 ml) 

Fixatér po trvalé ondulaci.  

Postup: Umyjte vlasy jemným šamponem, vymyjte a přebytečnou vodu vysušte ručníkem. Do vlasů rovnoměrně naneste Plex 
Protector. Natočte vlasy na natáčky, poté naneste Waving serum rovnoměrně na natáčky a překryjte igelitovou čepicí. Nechejte 
působit 5 až 30 minut podle typu vlasů a požadovaného efektu. Celý proces průběžně kontrolujte. Po dokončení procesu 
nesundávejte natáčky, ale pouze důkladně vymyjte vodou a její nadbytek vysušte ručníkem. Na všechny natáčky rovnoměrně 
naneste Neutralizing Serum a nechte působit 5 minut. Sundejte natáčky a nechte několik minut odpočívat. Důkladně vlasy vymyjte 
vodou. Aplikujte kondicionér, nechejte působit několik minut a opláchněte. Vlasy šetrně vysušte. 24 hodin po aplikaci trvalé 
nemyjte vlasy šamponem! 

 

SECURITY PERM – TRVALÁ ONDULACE 

Firma BBCOS, která vždy citlivě naslouchala potřebám trhu a vývoji módy, vytvořila 
trvalou ondulaci, která je zcela nová a ojedinělá svým složením Tato ondulace má 
optimální vlastnosti pro zkadeření a měkkost vlasů, která dokáže po dlouhou dobu udržet 
trvání a jas barvy. 

Díky inovativním složkám – cystein derivátu – zaručuje dlouhotrvající efekt a oslňující 
lesk.  

 

K dispozici je pět receptur určených pro jednotlivé typy vlasů: 

SECURITY 0: pro přírodní, tvrdé a nepoddajné vlasy.  
SECURITY 1: pro přírodní normální vlasy. 



SECURITY1F: pro jemné přírodní vlasy. 
SECURITY 2: pro chemicky ošetřené a mírně narušené vlasy. 
SECURITY 3: pro vlasy s poškozenou strukturou, velmi jemné, které potřebují podporu u kořínků.  

Tato ondulace se používá s přípravkem SECURITY FIX, což je neutralizační roztok pro ustálení. Je 
vhodný pro všechny druhy přípravků a je připravený k přímému použití bez ředění. 

Použití: Umyjte vlasy šamponem a lehce vysušte ručníkem. Natočte vlasy na natáčky a poté pečlivě 
aplikujte trvalící roztok. Nechte působit 5-15 minut (podle požadovaného výsledku). Dobu působení 
můžete zkrátit působením tepla (sušák, fén…). Důkladně opláchněte vlažnou vodou a lehce osušte 
ručníkem. Použijte přípravek Security Fix pro neutralizaci, který necháte působit dalších 5 minut.  Poté 
znovu opláchněte vlažnou vodou. 

 
Obsah sady: SECURITY 500 ml, SECURITY FIX 1 000 ml 

 

UHLAZUJÍCÍ ŘADA STYLISS 

Uhlazující ošetření obsahuje směs rýžových a bambusových extraktů kombinovanou s přírodním hydrolyzovaným 
keratinem, které ve spojení s technologií myPlex zaručují svěží, zdravější a přirozenější výsledek. Speciální 
konzistence přípravku v rozprašovači usnadňuje a urychluje aplikaci, což umožňuje aplikaci potřebného množství 
produktu přímo na vlasy. Různé časy působení a různý počet tahů žehličkou zaručuje skvělý výsledek ošetření 
pro všechny typy vlasů. V jednom produktu získáte absolutní uhlazení, docílíte redukce objemu a kontroly nad 
loknami a kudrnami. 

3 možnosti výsledného efektu: 

→ Uhlazení vlnitých vlasů 

→ Redukce objemu vlasů  

→ Uhlazení nepoddajných vlasů 

Aktivní složky 

→ Extrakty z rýže a bambusu jako aktivní složky přírodního původu zvyšují elasticitu vlasů a posilují vlasová vlákna. 

→ Hydrolyzovaný keratin je aktivní složka přírodního původu, která vyživuje a hydratuje vlasové vlákno, dodává mu plnost a 
vitalitu. 

→ Technologie MyPlex – používá kopolymer maleátu laneth-40/styrensulfonát, které chrání a restrukturalizují vlasové vlákno. 

Výhody aplikace 

Aplikací přípravku (při dodržení doby působení uvedené v tabulce) aktivní složky vyplní vlasy a na jejich povrchu vytvářejí film, 
který se pomocí žehličky na vlasy zafixuje do vlasů a při kontaktu s teplem vytvoří dokonalý hladký efekt. V období po ošetření 
aktivuje tepelný stimul vysoušeče vlasů jednotlivé složky, díky kterým jsou vlasy opět uhlazené a rovné. 

Doba trvání účinku: asi 3 měsíce, ale může se lišit v závislosti na stavu vlasů a na použití pečujících přípravků po ošetření. 

STYLISS SMOOTHING PROTECTOR 2 

Během tepelného procesu (sušení) chrání vlasové vlákno před teplem. Díky inovativní receptuře chrání účes před vzdušnou 
vlhkostí a prodlužuje efekt uhlazení. Smoothing Protector se používá k prodloužení doby uhlazujícího účinku. 

Výhody aplikace 

Smoothing Protector dodává vlasům hydrataci, díky tepelně aktivovaným přísadám zlepšuje povrchovou strukturu vlasů a vytváří 
bariéru proti vzdušné vlhkosti. Je ideálním ochranným a regeneračním přípravkem pro všechny typy vlasů při jakémkoliv tepelném 
ošetření v kadeřnických salonech nebo pro domácí použití. 

Jak dosáhnout hladkého efektu 

Pečlivá diagnóza vlasů je nezbytná pro stanovení správného pracovního postupu. Pokud vlasy vypadají čistě (tj. bez zbytků 
fixačních produktů, beze stopy lupů nebo mazu), pokračujte přímo s aplikací Styliss Smoothing Treatment. Pokud vlasy nejsou 
čisté (se zbytky stylingových přípravků, s lupy nebo stopami mazu), doporučujeme před zahájením ošetření provést očištění 
pomocí neutrálního PH šampon a následného 100 % vysušení vlasů. 



Postup: 

Rozdělte vlasy na 4 velké části. Začněte od oblasti zátylku, rozdělte vlasy na malé prameny (orientační tloušťka 1 cm) a na každý 
nastříkejte Styliss Smoothing Treatment 0,5 cm od pokožky až do konečků vlasů. Jemně promasírujte každý pramen rukama a 
pročešte. Jakmile je aplikace hotová na celé hlavě, pročešte ji a nechte působit potřebný čas. Po ukončení působení vlasy jemně 
propláchněte vlažnou vodou (NE horkou ani studenou) po dobu asi 15 sekund. Vysušte vlasy fénem a kartáčem. Před žehlením 
nastříkejte na všechny vlasy Styliss Smoothing Protector. Žehlit začněte v oblasti zátylku, znovu vlasy rozdělte na tenké prameny 
(orientační tloušťka 0,5 cm), pročešte pramen hřebenem a zažehlete jej od kořínků ke konečkům.  

Doporučené časy a počet tahů žehličkou 

→ Při absolutní uhlazení vlasů je doba působení 50 minut  

→ Při redukci objemu vlasů je doba působení 30 minut 

→ Při požadovaném výsledku uhlazení vlasů /anti frizz/ je doba působení 20 minut 

Teplota při žehlení: 

→ 180˚/200˚C u šedivých nebo velmi zesvětlených vlasů, 10-12 tahů žehličkou 

→ 210˚ C u chemicky ošetřených vlasů, 8-10 tahů žehličkou 

→ 230˚ C u přírodních vlasů, 10-12 tahů žehličkou 

Doporučené teploty při zažehlování jsou orientační a mohou se lišit v závislosti na struktuře ošetřovaných vlasů. Je vhodné provést 
zkoušku na jednom prameni a upravit teplotu žehličky podle reakce vlasů. 

Doporučení 

Nemyjte vlasy šamponem minimálně po dobu 3 následujících dnů po ošetření. Po tuto dobu rovněž nedávejte do vlasů sponky 
ani je nestahujte do gumičky, a nechávejte je volné. 

Následná domácí péče 

Pro lepší a dlouhodobý výsledek doporučujeme 

→ umývání vlasů jemným šamponem z řady Kristal Evo 

→ vždy použijte masku na vlasy z řady Kristal Evo 

→ před vysušením vlasů ošetřete délky a konečky vlasů Styliss Smoothing Treatment 

→ vlasy důkladně vysušte. Ošetření Styliss se aktivuje teplem. Pro dosažení dokonalé hladkosti je nezbytné vlasy důkladně 
vysušit fénem.  

Styliss je speciální ošetření pro bezpečné uhlazení, usměrnění a restrukturalizaci všech typů vlasů. Dva produkty, které se 
vzájemně podporují, chrání vlasy a prodlužují uhlazující efekt. 

Časté otázky: 

Mohu produkt používat na barvené vlasy nebo jinak chemicky ošetřené vlasy? 

→ Ano, můžete použít styliss na všechny typy vlasů: dokonce i ty, 
které byly ošetřeny 

Jak dlouho musím čekat mezi ošetřeními, například mezi barvením?  

→ Doporučujeme počkat alespoň týden po posledním chemickém 
ošetření, abyste vlasy příliš nezatěžovali. 

Mění stylingová úprava barvu vlasů? 

→ Obecně ne, ale mohlo by se stát, že chemicky barvené vlasy 
mohou být po ošetření světlejší.  

Jak často mohu aplikovat Styliss? 

→ Uhlazující ošetření můžete zopakovat nejdříve po měsíci. 

Obsahuje látky škodlivé pro zdraví? 

→ Ne, Styliss neobsahujeu žádné škodlivé nebo agresivní látky. 

Jak dlouho budu mít rovné vlasy? 

→ Účinek ošetření vydrží asi 3 měsíce, odvíjí se také od frekvence 
mytí vlasů a celkového životního stylu. 

 
Kolik ošetření mohu se sadou udělat? 

→ Se sadou o objemu 300 ml provedete přibližně 4-5 ošetření podle 
délky a množství vlasů. 

Mohu použít žehličku po ošetření? 

→ Samozřejmě ji můžete použít a nezapomeňte vždy použít Styliss 
Smoothing Treatment 

Mohu přípravek používat během těhotenství nebo jej mohou používat děti? 

→ Neexistují žádné kontraindikace, ale vzhledem k citlivosti této 
skupiny lidí nedoporučujeme tyto přípravky aplikovat. 

Jaká aktivní složka Styliss má uhlazovací účinek? 

→ Kyselina glyoxylová díky svým účinkům vyrovnává redukci 
nežádoucích změn kapilárních vláken. 

Obsahuje Styliss formaldehyd? 

→ BBCos přísně dodržuje kosmetické zákony, a proto Styliss 
neobsahuje formaldehyd ani konzervační látky formaldehydu, 
které nejsou povolenou surovinou pro tyto přípravky. 

Jak mohu zachovat co nejdéle uhlazený efekt? 

→ Používejte šetrné přípravky, např. šampon a masku řady Kristal 
Evo. Před vysoušením vlasů nezapomeňte použít ochranu vlasů 
Styliss Smoothing Treatme



ŘADA KRISTAL BASIC 

Pečující řada Kristal Basic s olejem z lněných semínek má hydratační a pečující účinky. Kristal Basic BBcos využívá jeho 
přirozenou schopnost při výživě a posílení vlasů. Obnovte přirozenou hebkost a lesk svých vlasů, oživte svůj účes. 

 

KRISTAL BASIC LIQUID CRYSTALS – TEKUTÉ KRYSTALY (DOPRODEJ) 

Tento produkt zdůrazňuje přirozený lesk a hebkost. Vlasy zanechává lesklé a zvladatelné, a to i v případě, že byly 
obarveny nebo jsou po trvalé ondulaci. Speciální složení vytváří bariéru, která obklopuje vlasy, nemastí ani 
nezatěžuje vlasy a chrání je před horkem a atmosférickými vlivy.  

Použití: Možno použit na mokré i suché vlasy. Nakapejte pár kapek do dlaní a pečlivě vmasírujte po celé délce 
vlasů. Po pročesání pokračujte v požadovaném účesu. 

Obsah: 60 ml 

KRISTAL BASIC ALMOND MILK SHAMPOO – MANDLOVÝ ŠAMPON 

Šampon pro šetrné mytí a regeneraci suchých a narušených vlasů. Hydrolyzované proteiny z mandlí dělají 
tento šampon vhodným pro nejslabší vlasy a pro časté mytí. 

Použití: Naneste na mokré vlasy, jemnou masáži napěňte a nechejte několik minut působit. Pečlivě opláchněte 
a postup zopakujte. 

Obsah: 500 ml, 1500 ml 

KRISTAL BASIC ALMOND MILK CREAM – MANDLOVÝ PEČUJÍCÍ KRÉM NA VLASY 

Obnovující krém vhodný pro vlasy po trvalé ondulaci a barvené vlasy. Díky speciálnímu složení z mandlí a lněných 
semínek vlasy vyživuje bez jejich zatížení. Zanechává vlasy hedvábně jemné a lesklé. 

Použití: Aplikujte po umytí a osušení ručníkem. Pečlivě vmasírujte a nechejte působit 3-4 minuty. Důkladně 
opláchněte. 

Obsah: 500 a 1500 ml 

KRISTAL BASIC REGENERATING SHAMPOO – REGENERAČNÍ ŠAMPON 

Ideální šampon pro obnovu hladiny pH u chemicky ošetřených vlasů. Díky svému složení z lněného oleje pečlivě 
čistí vlasy a zanechává je snadno ovladatelné, nebývale lesklé a jemné. 

Použití: Naneste na mokré vlasy, jemnou masáži napěňte a nechejte několik minut působit. Pečlivě opláchněte a 
postup zopakujte. 

Obsah: 500 ml, 1500 ml, 5 l 

KRISTAL BASIC REGENERATING MASK – REGENERAČÍ MASKA NA VLASY 

Vysoce účinná maska s výjimečnými rozplétavacími účinky pro velmi suché a poškozené vlasy s lněnými extrakty. 
Vyživuje a obnovuje vlasy bez jejich zatížení. Vlasy jsou hebké a lesklé od kořínků ke konečkům. 

Použití: Aplikujte po umytí a osušení ručníkem. Pečlivě vmasírujte a nechejte působit 3-4 minuty. Důkladně 
opláchněte. 

Obsah: 500 ml, 1500 ml 

KRISTAL BASIC FRUIT SHAMPOO – OVOCNÝ ŠAMPON 

Ovocný šampon pro každodenní použití s vitamíny a ovocnými výtažky. Obnovuje a vyživuje vlasy v přirozené 
rovnováze. 

Použití: Naneste na mokré vlasy, jemnou masáži napěňte a nechejte několik minut působit. Pečlivě opláchněte a 
postup zopakujte. 

Obsah: 500 ml, 1500 ml 



KRISTAL BASIC STYLING FIXER – STYLINGOVÝ SPREJ 

Sprej navržen pro usnadnění stylingu. Díky speciálnímu složení je vhodný pro všechny typy vlasů. Dává objem a 
zanechává vlasy snadno česatelné a lesklé. Pro přirozený a trvalý účes. 

Použití: Sprejujte na čisté vlasy ze vzdálenosti asi 10 cm. Poté pokračujte v dokončení požadovaného účesu. 

Obsah: 250 ml 

 

KRISTAL BASIC SPRAY LACQUER – LAK NA VLASY 

Lak na vlasy navržen tak, aby efektivně a trvale zpevnil každou část účesu. Zanechává vlasy lesklé a chrání účes před 
nepříznivým počasím. Snadno se vyčesává. 

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Nanášejte do vlasů ze vzdálenosti asi 30 cm. 

Obsah: 500 ml, 750 ml 

 

KRISTAL BASIC STRONG MOUSSE – PĚNOVÉ TUŽIDLO NA VLASY 

Pěnové tužidlo obohaceno lněnými semínky. Ideální pro zpevnění účesu. Vlasům dodává lesk a sílu. 

Použití: Před použitím důkladně protřepejte. Nastříkejte přiměřené množství v závislosti na typu vlasů a jejich délce. 
Rovnoměrně pročesejte a vysušte. 

Obsah: 500 ml 

 

KRISTAL NORMALIZING OIL – AMPULE PRO OŠETŘENÍ CHEMICKY UPRAVENÝCH VLASŮ 

Oplachovací péče na suché a barvené vlasy je určená k ošetření vlasů po barvení, odbarvování a trvalé ondulaci. 
Čistí vlasovou pokožku a zbavuje ji veškerých zbytků a alkálii po chemické úpravě vlasů. Extrakty z lněných semínek 
vyživují vlasy, které jsou po ošetření zářivě lesklé a lehce se tvarují.  

Použití: Po umytí šamponem aplikujte přípravek do ručníkem vysušených vlasů. Potřebné množství vmasírujte do 
vlasů a pokožky po dobu 3-4 minut. Poté důkladně opláchněte a pokračujte v konečné úpravě účesu. 

Obsah: 12 x 10 ml 

 
 
 
 
 

ŘADA KRISTAL EVO 

Olej z lněných semínek a arganový olej, to je vzácná kombinace 100 % přírodních výtažků. Jejich účinné látky vyživují vlasy do 
hloubky a dávají jim výjimečný lesk. Produkty Kristal Evo vystihují a kombinují jedinečné vlastnosti obou extraktů, jejichž účinné 
látky vyživují vlasy do hloubky a dávají jim výjimečný lesk. 

 

KRISTAL EVO ELIXIR – ESENCIÁLNÍ ELIXÍR 

Esenciální elixír s arganovým a lněným olejem je určený pro dokonalou rekonstrukci vlasové struktury. Dokáže vyplnit 
porézní místa ve vlasech a odstranit přebytečnou vlhkost z vlasů. Dodává jim přirozenou pružnost a lesk, ochranu před 
vnějšími vlivy a usnadňuje jejich vysoušení.  

Použití: Po umytí šamponem Kristal Evo Elixir odstraňte přebytky vody, naneste si kapku přípravku do dlaní a jemně 
vmasírujte do vlasů. Nechejte působit podle potřeby 5-15 minut, vlasy opláchněte a naneste elixír kondicionér. 

Obsah: 50 ml 

 

 



ELIXIR SHAMPOO – REGENERAČNÍ ŠAMPON 

Šampon s obsahem arganového a lněného oleje je určený pro každodenní mytí všech typů vlasů, které šetrně a 
důkladně očistí, poskytne jim základní výživu a připraví je na následnou péči regeneračním přípravkem Elixir 
Kristal Evo. Povzbuzuje růst vlasů a zvyšuje jejich hustotu. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy. Vmasírujte a opláchněte. 

Obsah: 300 ml a 1 000 ml 

 

ELIXIR CONDITIONER – REGENERAČNÍ KONDICIONÉR 

Výživný kondicionér pro všechny typy vlasů. Díky obsahu lněného semene a arganového oleje vlasy vyživuje, 
uzavírá je, ale nezatěžuje. Zároveň je uhlazuje a chrání před statickou elektřinou a poletováním. Po aplikaci 
kondicionéru jsou vlasy lesklé a jemné na dotek.  

Použití: Potřebné množství vmasírujte do umytých vlasů. Nechejte několik minut působit a opláchněte. 

Obsah: 250 ml a 1 000 ml 

 

HYDRATING HAIR SHAMPOO – HYDRATAČNÍ ŠAMPON NA SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY 

Šampon určený pro péči o suché a dehydrované vlasy obsahuje lněný a arganový olej, hydratační a regenerační 
látky. Dokonale vlasy vyživuje, čistí a osvěžuje, zanechává je lesklé a jemné na dotek, vlasy nezatěžuje. 

Použití: Naneste na mokré vlasy, napěňte, lehce masírujte a dokonale smyjte. 

Obsah: 300 ml, 1 000 ml 

 

HYDRATING HAIR CREAM – HYDRATAČNÍ VÝŽIVNÝ KONDICIONÉR 

Hydratační výživný kondicionér pro suché a dehydrované vlasy. Kombinací výtažků z lněných semínek, 
arganového oleje a vysokým obsahem hydratačních látek dokáže dokonale vyživit a dodat přirozenou vlhkost i 
silně vysušeným a narušeným vlasům. Dodává jim svěžest, vitalitu, lesk a hebkost na dotek bez jakéhokoliv 
zatížení. 

Použití: Nanášejte na umyté vlasy, důkladně vmasírujte a nechejte několik minut působit. Poté důkladně 
opláchněte. 

Obsah: 250 ml, 1 000 ml 

 

NUTRITIVE HAIR SHAMPOO – VÝŽIVNÝ ŠAMPON NA POŠKOZENÉ A NARUŠENÉ VLASY 

Šampon pro péči o silně poškozené a narušené vlasy s obsahem lněného a arganového oleje obohacených o 
mléčné proteiny má schopnost obnovit vlasovou strukturu. Navrací vlasům i pokožce přirozené pH, poskytuje 
vlasům pružnost a vysoký lesk bez jejich zatížení. 

Použití: Naneste na mokré vlasy, napěňte, chvíli masírujte a pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 300 ml, 1 000 ml 

 

NUTRITIVE HAIR MASK – VÝŽIVNÁ MASKA NA POŠKOZENÉ A NARUŠENÉ VLASY 

Maska pro cílené ošetření poškozených a narušených vlasů. Léčivé účinky lněného a arganového oleje 
obohacených o mléčné proteiny, mají schopnost zrekonstruovat vlasy, vrátit jim jejich přirozené pH a nijak je 
nezatíží. Po výživném ošetření jsou vlasy pružné, pevné, vitální a zářivě lesklé. 

Použití: Nanášejte na umyté vlasy, důkladně vmasírujte a nechejte několik minut působit. Poté pečlivě 
opláchněte. 

Obsah: 250 ml, 1 000 ml 

  



NOURISHING LOTION – VÝŽIVNÉ AMPULE NA CHEMICKY OŠETŘENÉ, SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY 

Výživná kúra pro chemicky ošetřené, suché a poškozené vlasy, ideální po barvení, melírování a trvalé. 
Pokožce vrací přirozenou rovnováhu a odstraňuje z vlasů přebytečné zbytky alkálií. Díky obsahu lněných 
semínek a arganového oleje, obohacených o mléčné proteiny, které stimulují nenasycené mastné kyseliny, 
poskytuje vlasům výživu, zářivý lesk a usnadňuje jejich úpravu. 

Použití: Po umytí šamponem vysušte vlasy ručníkem. Naneste obsah ampulky a pečlivě vmasírujte. 
Nechejte působit 3-4 minuty, důkladně opláchněte a pokračujte v další úpravě vlasů. 

Obsah: 12 x ampule po 12 ml 

 

HYDRATING LOTION – HYDRATAČNÍ AMPULE PRO POŠKOZENÉ A NAMÁHANÉ VLASY 

Hydratační kúra pro poškozené a namáhané vlasy. Kombinací obsažených lněných semínek, arganového 
oleje, proteinů a vitamínů se zvyšuje účinek přípravku. Dodává vlasům objem, lesk a hebkost. 

Použití: Vmasírujte do vlhkých vlasů, nechejte působit 2-3 minuty a pokračujte v další úpravě vlasů. 
Neoplachujte. 

Obsah: 12 x ampule po 10 ml 

 

LIQUID CRYSTALS – TEKUTÉ KRYSTALY 

Luxusní regenerační přípravek s obsahem „marockého zlata“ - arganového oleje a pečujícího lněného oleje 
okamžitě obnovuje vlasovou strukturu. Pečuje o poškozené vlasy, udržuje hladinu esenciálních mastných kyselin, 
doplňuje vitamín E, zabraňuje vysušování a stárnutí vlasů, funguje jako účinné antiseptikum. Zanechává vlasy 
lesklé, viditelně zdravé. 

Použití: Pár kapek přípravku rozetřete v dlaních a vmasírujte do vlasů. Neoplachujte. 

Můžete použít na suché i mokré vlasy. Na suchých vlasech vytváří film pro ochranu před vnějšími škodlivými vlivy, 
mokré vlasy vyživuje zevnitř. 

Obsah: 30 ml a 50 ml 

 

NUTRITIVE MOUSSE – REGENERAČNÍ A VÝŽIVNÁ PĚNA 

Regenerační a výživná pěna obohacená arganovým a lněným olejem je určená pro ošetření suchých a poškozených 
vlasů, které vyplní a nezatíží, dodá jim lesk a vitalitu od kořínků až k jejich konečkům. 

Použití: Před použitím důkladně protřepejte, naneste potřebné množství do vlhkých vlasů před konečnou úpravou a 
vytvořte požadovaný účes.   

Obsah: 300 ml 

 

SOFT LOOK MOUSSE – JEMNÉ PĚNOVÉ TUŽIDLO 

Jemné pěnové tužidlo s obsahem speciálních přírodních vosků, arganového a lněného oleje pro lehkou fixaci vlasů 
a jejich zářivý lesk. 

Použití: Po důkladném protřepání naneste potřebné množství do vlhkých vlasů před jejich konečnou úpravou. 

Obsah: 300 ml 

STRONG LOOK MOUSSE – TUŽIDLO S DLOUHODOBOU SILNOU FIXACI 

Pěnové tužidlo s lněným a arganovým olejem a speciálními vosky pro dlouhodobou silnou fixaci účesu. Vlasy zpevňuje 
a vyživuje zároveň, dodává jim pevnost, pružnost a lesk. 

Použití: Po důkladném protřepání naneste potřebné množství do vlhkých vlasů před jejich konečnou úpravou. 

Obsah: 300 ml 



POWER FIX MOUSSE – EXTRA SILNÉ PĚNOVÉ TUŽIDLO 

Extra silně tužící pěnové tužidlo se speciálními vosky, lněným a arganovým olejem zajistí výjimečný styl, 
dlouhodobou silnou fixaci a lesk účesu, vlasy vyživí a posílí. 

Použití: Po důkladném protřepání naneste potřebné množství do vlhkých vlasů před jejich konečnou úpravou. 

Obsah: 300 ml 

 

 

POWER FIX GEL – GEL S DLOUHODOBOU SILNOU FIXACI 

Gel pro dlouhodobou silnou fixaci s obsahem arganového a lněného oleje, které s dalšími účinnými látkami dávají 
účesu tvar a zářivý lesk. Nezanechává žádné viditelné zbytky ve vlasech a snadno se z vlasů vymyje šamponem. 

Použití: Naneste si do dlaní přiměřené množství gelu, aplikujte na mokré nebo suché vlasy a tvarujte požadovaný 
účes. 

Obsah: 250 ml 

 

 

WET LOOK GEL – TVARUJÍCÍ GEL PRO MOKRÝ EFEKT 

Umožňuje tvarování účesu a vytvoření mokrého efektu s obsahem arganového a lněného oleje, dává účesu tvar a 
zářivý lesk. Nezanechává žádné viditelné zbytky, snadno se z vlasů vymyje šamponem. Skvělý pro kratší vlasy. 

Použití: Dejte si do dlaní přiměřené množství gelu, naneste na mokré nebo suché vlasy a tvarujte požadovaný účes. 

Obsah: 250 ml 

 

 

PASSION CURL CREAM – KRÉM NA KUDRNATÉ A VLNITÉ VLASY 

Krém pro usměrnění a výživu kudrnatých a vlnitých vlasů. Gelová složka s obsahem arganového a lněného oleje a 
dalších přírodních pečujících látek dokonale definuje vlny, vlasům dává jemnost, lehkost, energii, sílu a vysoký lesk. 
Zároveň chrání vlasy před vlhkostí a vnějšími škodlivými vlivy. 

Použití: Malé množství produktu rozetřete v dlaních a rovnoměrně naneste na vlasy. Neoplachujte. Poté vlasy vysušte 
přirozeně, nebo použijte fén s difuzérem.  

Obsah: 250 ml 

 

SHINE HAIR – LESK NA VLASY 

Inovativní sprej s lněným a arganovým olejem bez tužícího účinku pro ohromující lesk a ochranu vlasů zvýrazní jejich 
barvu, usnadňuje jejich rozčesávání, vlasy nemastí a vytváří odlehčenou pružnou strukturu. 

Použití: Lesk nastříkejte rovnoměrně na vlhké nebo suché vlasy ze vzdálenosti asi 20 cm. 

Obsah: 150 ml 

 

STRONG HAIR SPRAY – SILNĚ TUŽÍCÍ LAK VE SPREJI 

Silně tužící lak ve spreji obohacený lněným a arganovým olejem perfektně zafixuje účes, dodá vlasům výjimečný lesk a 
ochranu před vnějšími vlivy. Vlasy nezatěžuje ani nemastí. Má velmi příjemnou parfemaci a snadno se vyčesává. 

Použití: Nastříkejte na suché nebo mírně vlhké vlasy během konečné úpravy nebo na finální zafixování účesu. 

Obsah: 300 ml 

 



ANTI FRIZZY HAIR SPRAY (NO GAS) – LAK S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČEM 

Lak na vlasy s mechanickým rozprašovačem obsahuje lněný a arganový olej, zabraňuje pronikání vlhkosti do vlasů, 
jejich následnému krepatění a má lehce fixační účinky. Rychle zasychá a snadno se vyčesává, má příjemnou parfemaci, 
vlasy nezatěžuje ani nemastí. 

Použití: Nastříkejte na dokončený účes ze vzdálenosti 20-25 cm. 

Obsah: 150 ml, 300 ml 

 

POWER FIX HAIR SPRAY (NO GAS) – LAK S DLOUHODOBOU SILNOU FIXACI 

Příjemně parfemovaný lak na vlasy s mechanickým rozprašovačem pro dlouhodobou velmi silnou fixaci s obsahem 
lněného a arganového oleje. Rychle zasychá a snadno se vyčesává, vlasy nezatěžuje ani nemastí. 

Použití: Nastříkejte na suché nebo mírně vlhké vlasy během konečné úpravy nebo na finální zafixování účesu. 

Obsah: 300 ml 

 

ŘADA REVIVAL 

LEAVE-IN KONDICIONÉR S 21 ÚČINKY 

Bez oplachový kondicionér s 21 účinky v 1 je koncentrát účinných látek nezbytných pro zdraví a sílu vlasů. Obohacen o bambucké 
máslo a panthenol. Kondicionér revitalizuje vlasové vlákno, zvyšuje jeho pružnost a hydrataci. Vlasy získají svou původní krásu 
a jsou energičtější, zdravější a září vitalitou. Vhodný pro ženy i muže na všechny typy vlasů. 

21 FUNKCÍ KONDICIONÉRU: 

1. Udržuje vlasy v kondici 

2. Rozčesává 

3. Zvláčňuje  

4. Hydratuje 

5. Uhlazuje 

6. Vyživuje 

7. Posiluje 

8. Chrání  

9. Zamezuje krepatění vlasů 

10. Regeneruje  

11. Pojí roztřepené konečky 

12. Rozjasňuje 

13. Antistatická funkce 

14. Oživuje  

15. Dodává objem 

16. Usnadňuje hladké sušení 

17. Pomáhá udržovat hladký 
efekt vlasů 

18. Oživuje barvu 

19. Prodlužuje stálost barvy 

20. Chrání vlasy před 
zdrojem tepla 

21. Chrání vlasy před 
povětrnostními vlivy 

  

Hlavní složky: 

→ bambucké máslo 

→ panthenol 

Obsah: 250 ml 

2 způsoby použití: 

→ NA MOKRÉ VLASY 

Před použitím protřepejte. Nastříkejte na umyté, ručníkem osušené vlasy. Rovnoměrně naneste od délek ke konečkům. 
Neoplachujte a pokračujte požadovaným stylingem. 

→ NA SUCHÉ VLASY 

 

Nastříkejte přípravek na vlasy, které jsou suché, objemné, kudrnaté nebo těžko zkrotitelné. 



SHAMPOO REVIVAL 7 IN 1 

Ideální multifunkční šampon pro všechny typy vlasů. Krémová, opojná emulze vlasy obalí, jemně je omyje a posílí 
poškozené oblasti. Synergická kombinace Bambuckého másla a Panthenolu dává život 7 okamžitým reakcím pro 
regeneraci a ochranu neobyčejně zářivých vlasů. 

Použití: Naneste na mokré vlasy a pečlivě vmasírujte. Vypláchněte a v případě potřeby postup zopakujte. 

Obsah: 250 ml 

 

 

LAMERAL BALM REVIVAL 14 IN 1 – TEKUTÝ BALZÁM 

Revival 14v1 není jen pouhý kondicionér, ale je to první LAMELÁRNÍ TEKUTÝ BALZÁM, který hydratuje a chrání matné, 
krepaté a devastované vlasy. Lamelární technologie působí okamžitě tak, že aktivuje vodu přítomnou ve vlasech. Složení 
bohaté na vodu přitahující účinné látky, jemně obaluje vlasové vlákno ochranným filmem, který uvolňuje důležité účinné 
ošetřující látky určené k vyrovnání nerovností.  

Použití: Nanášejte po celé délce vlasů, nechejte chvíli působit a důkladně vypláchněte. 

Obsah: 250 ml 

 

 

EMPHASIS – VLASOVÝ BOTOX 

Emphasis Yao-Tech je ideálním rituálem krásy pro všechny typy vlasů. Tato 

„botoxová“ kůra se skládá ze čtyř příjemných kroků, které pokud se provedou 

důsledně a ve správném pořadí, dovolí nám využít všechny výhody a veškerou 

pohodu obsaženou v jedinečné inovativní Yao-Tech formuli.  

 

YAO-TECH EFFECT ozdravná kůra – vlasový botox obsahuje 4 výrobky: 

→ Plumping washer shampoo 

→ Plumping filler 

→ Plumping conditioner 

→ Plumping booster 

 

1. KROK: UMYTÍ VLASŮ 

Plumping washer shampoo – vyživující vlasový šampón 

Umytí vlasů tímto šampónem je po všech stránkách regeneračním zážitkem. Jeden z nejvíce relaxačních momentů, 

který na vás přenese pocit okamžité pohody vaší mysli i těla. Očistná síla spočívá v jemné masáži při mytí vlasů. 

Lehce stimuluje pokožku hlavy i pomáhá uvolňovat napětí hlavy, krku i ramen. Svými regeneračními a 

revitalizačními vlastnostmi obnovuje sílu a rovnováhu vlasového vlákna. 

Použití: Naneste šampón na vlhké vlasy a jemně masírujte. Dobře opláchněte vlažnou vodou a znovu opakujte 

aplikaci šamponu. Osušte vlasy ručníkem 

Obsah: 1000 ml, 250 ml 



2. KROK: OŠETŘENÍ PŘÍPRAVKEM PLUMPING FILLER  

Vlasový botox slouží k získaní okamžité restrukturalizace vlasů. Vzácné složení produktu YAO-TECH je 

smíchané s molekulami Granrepair PowerBond do elixíru, který dodává vlasům nekonečnou pohodu. 

Spolu s technikou aplikace „pramen-vedle-pramene“ usnadňuje pronikání aktivních látek do vlasové 

struktury a ke kořínkům vlasů a tím intenzivně ošetřuje vlas.   

Použití: nanášejte filler na jednotlivé prameny poté, co byly vlasy umyté a lehce osušené ručníkem. 

Jemně vmasírujte a každý pramen pročešte hřebenem. Nechte působit 15 až 20 minut, je dobré vlasy 

zahřát nasazením čepice. Neoplachujte. Poté pokračujte v kůře aplikací Plumping kondicionéru na celou 

délku i na konečky vlasů. Nechte působit několik minut a poté opatrně opláchněte.  

Obsah: 4 x 25 ml  

3. KROK: UZAVŘENÍ VLASU PLUMPING CONDITIONER 

Pro zvýšení účinků celé kůry EMPHASIS – dosažení dokonalé restrukturalizace vlasů a zesílení celkové relaxační 

akce, pokračujte botoxový vlasový rituál aplikací kondicionéru. Je to zázračný antistresový prostředek, který 

dodává vlasům, vaší mysli i duševnímu stavu celkově neuvěřitelnou novou energii. Detoxikační vlastnosti utěsní 

kutikuly a obnoví správnou hydrataci vlasů. 

Použití: Naneste kondicionér na vlhké vlasy a jemně promasírujte po celé délce vlasů. Ponechte působit několik 

minut, poté opláchněte A pro dosažení optimálních výsledků celé ozdravné kůry pokračujte posledním krokem 

ošetření vlasů. 

Obsah: 1000 ml, 250 ml 

4. KROK PLUMPING BOOSTER  

Multisenzorické botoxové ošetření vlasů kůrou EMPHASIS končí aplikací přípravku Plumping booster, který tím, jak 

proniká do vlasových buněk, chrání vlasové buňky před znečištěním, dodává vlasům pocit znovuzrození a pohody.  

Použití: Naneste Plumping booster na vlasy umyté Plumping šampónem, ošetřené botoxovou kúrou a 

kondicionérem, jemně vmasírujte od kořínků až po konečky vlasů. Nechte působit několik minut. Neoplachujte a 

pokračujte běžným vysušením vlasů. 

Obsah: 100 ml 

Závěr: doporučuje se provést kompletní kůru skládající se ze všech 4 kroků čtyřikrát po sobě po dobu 4 týdnů. Poté pro udržení 

působení vlasové kůry doporučujeme pro vaši vlasovou rutinu používat Plumping Washer Shampoo, Plumping Conditioner a 

plumping Booster.  



EMPHASIS – NAMI TECH 

CURLING LOW SHAMPOO  

Promění okamžik mytí ve chvíli relaxace a intenzivního potěšení. Profesionální přípravek z řady Emphasis Nami-Tech pro 
kudrnaté vlasy, jehož výjimečné složení odstraňuje nečistoty a jemně čistí vlákno. Hedvábné a zvlhčené kadeře znovu získávají 
měkkost a lehkost. 

 

AKTIVNÍ PRINCIPY: 

• mořské řasy Nori 

• fermentované organické aloe vera 

• hydrolyzovaný elastin 

 

 

SILNÉ STRÁNKY: 

• jemně čistí pokožku hlavy 

• odstraňuje nečistoty a zároveň respektuje hydrolipidický film 

• zabraňuje dehydrataci stonku 

• hedvábné a hydratované vlasy 

• zvlnění, měkkost a světlo

CURLING INTENSIVE MASK 

Wellness cesta za kudrnatými vlasy pokračuje s CURLING INTENSIVE MASK. Zvlhčující 
vlastnosti aloe v kombinaci s anti-frizz účinkem Nori působí s okamžitým rozčesáváním. Kudrna 
získá zpět lehkost a je intenzivně hydratovaná, definovaná a chráněná před krepatěním. 

 

AKTIVNÍ PRINCIPY: 

• mořské řasy Nori 

• fermentované organické aloe vera 

• hydrolyzovaný elastin 

 

 

 

SILNÉ STRÁNKY: 

• jemně čistí pokožku hlavy 

• odstraňuje nečistoty a zároveň  

respektuje hydrolipidický film 

• zabraňuje dehydrataci stonku 

• hedvábné a hydratované vlasy 

• zvlnění, měkkost a světlo

 

CURLING PERFORMING SPRAY 

Rozmazlování kadeří pokračuje pomocí CURLING PERFORMING SPRAY. Vysoká koncentrace aloe 
vera v kombinaci s bohatou směsí elastinu a nori řasy chrání před vlhkostí, lámáním a dodává 
pružnost a objem. Disciplinující efekt definuje vlnu, dodává energii a lesk, aniž by ji zatěžoval. 

 

AKTIVNÍ PRINCIPY: 

• mořské řasy Nori 

• fermentované organické aloe vera 

• hydrolyzovaný elastin 

 

 

 

SILNÉ STRÁNKY: 

• oživuje kadeře 

• dodává extrémní pružnost a objem 

• chrání před vlhkostí, rozbitím a dehydratací 

• disciplinární efekt 

• definuje dlouhotrvající zvlněné kadeře 

• nezatěžuje 

 

  



CURLING STYLE-BASE LEAVE-IN 

Ošetření Emphasis Nami-Tech končí bezoplachovou bází CURLING STYLE. Vzácné složení probouzí 
vznešenou povahu kadeří a ochranný film proti vlhkosti uzavírá vodu uvnitř kutikuly a připravuje vlasy na 
styling. Vlny explodují v celé své přirozené kráse a působí pružněji a zářivěji. 

 

AKTIVNÍ PRINCIPY: 

• mořské řasy Nori 

• fermentované organické aloe vera 

• hydrolyzovaný elastin 

 

 

SILNÉ STRÁNKY: 

• probouzí vznešenou povahu kadeří 

• rozmotává se bez zatížení 

• zkrotí krepatění po celý den 

• příprava vlasů na styling

FUNKCE CO-WASH 

U obzvláště suchých a afro vlasů použijte pro funkci Co-wash aplikaci masky Curling Intensive. Jedná se o techniku čištění vlasové 
pokožky a délek, která nahradí tradiční mytí šamponem. Zanechává kadeře jemnější, hydratovanější a výraznější. Čisticí funkci v 
tomto případě plní maska Curling Intensive díky povrchově aktivním látkám obsaženým ve složení, které odstraní nečistoty a 
přebytečnou mastnotu, aniž by zničily hydrolipidický film. 

Použití: Naneste na vlhkou pokožku hlavy a vlasy, několik minut masírujte a poté důkladně opláchněte. 

 

POSTUP POUŽITÍ 

→ KROK 1: 

Aplikační technika: #MovetoRemove. (Přesunout k odstranění) 

Cíl: hydratace vlasů a boj proti efektu krepatění. 

Rovnoměrně rozetřete šampon Curling Low Shampoo na pokožku hlavy. Krouživými pohyby masírujte vlasovou pokožku a jemně 
hlaďte délky. Důkladně opláchněte. 

 

→ KROK 2:  

Aplikační technika: #SquishtoCondish. (Rozmačkat a zdrsnit) 

Cíl: zlepšení pronikání vody a zvláčňujících látek do vlasového vlákna. 

Aplikujte Intenzivní masku Curling Intensive Mask na ještě vlhké vlasy po celé jejich délce. Pomocí rukou stlačujte vlasy na sebe. 
Nechte několik minut působit. Důkladně opláchněte. 

 

→ KROK 3: 

Aplikační technika: #PrayingHands. (Modlící se ruce) 

Cíl: vyrovnat povrch vlasů, aby se minimalizovalo krepatění. 

Rovnoměrně rozetřete Curling Performing sprej na vlhké nebo suché vlasy. Vyberte pramen vlasů u kořínků a uzavřete ruce spojením 
dlaní s vlasy uvnitř. (jako byste se modlili). Pohybujte spojenými dlaněmi směrem ke konečkům. Bez oplachu. 

 

→ KROK 4 

Aplikační technika: #Scrunching (Mačkání vlasů) 

Cíl: usnadnit tvorbu pružných a energických loken. 

Na dlaň naneste množství přípravku Curling Style-base Leave-in v závislosti na délce vlasů. Otevřenou dlaní vyberte pramen vlasů 
od konečků. Pohybujte rukou směrem ke kořínkům tak, že vlasy stisknete v pěsti. Touto technikou rozdělte přípravek do všech vlasů. 
Bez oplachu. 

  



BLOND-TECH EFFECT 

 

KRÁSNÁ BLONDÝNKA ZVENČÍ 

Emphasis Blond-Tech Effect je profesionální vlasová péče 
speciálně vyvinutá pro blond, odbarvené, šedivé nebo 
melírované vlasy. Obsahuje kombinaci modrofialových 
pigmentů pro neutralizaci nežádoucích žlutooranžových 
tónů; kombinace účinných látek kyseliny hyaluronové, 
borůvek* a heřmánku* vyrovnává hydrataci a výživu 
citlivých vlasových vláken a udržuje vlasy zdravé, silné a 
lesklé. 

 

Kyselina hyaluronová 

Kyselina hyaluronová je přírodní látka, která se dokáže vázat na vlasové buňky tvořící vlasy. Je ve vodě rozpustná a její pružná 
molekulární struktura má vysoce hydratační a ochranné vlastnosti. Dodává vlasům mimořádnou pružnost a objem, které jsou viditelně 
silnější a regenerované. 

 

Fermentované borůvky 

Divoká borůvka je rostlina, která roste divoce na horských svazích a v lesích. Je známá jako cenný zdroj vitaminu B. Četné 
antioxidanty zpomalují stárnutí pokožky, zabraňují jejímu vysušování a stimulují růst vlasů. K tomu se přidávají jeho nesmírné 
ochranné, zklidňující a vyživující vlastnosti, které jsou nepostradatelné pro posílení citlivých vláken a obnovení zářivosti a vitality 
vlasů. 

 

Fermentovaný Heřmánek 

Heřmánek se odjakživa používá jako jemný přírodní prostředek k zesvětlení a rozjasnění světlých vlasů, jehož síla je odvozena od 
apigeninu obsaženého v okvětních lístcích květu. Má také cenné zklidňující, vyrovnávací a protizánětlivé vlastnosti, které jsou ideální 
pro obnovu zdravé pokožky a vlasů. V kosmetice je považován za dar přírody, který zvýrazňuje světlé vlasy. 

 

Fermentace: je proces, který spojuje inovace – technologii a přírodu, aby přeměnil přírodní složky a zvýšil jejich účinek. 

 

 

Blond-Tech zachovává lesk barvy a zajišťuje, že barva nežloutne. Podle principu teorie 
proti-barvy se ve vlasech rozprostírají modrofialové pigmenty, které neutralizují 
zažloutlé tóny a korigují barvu. V rámci primárních a sekundárních barev existují 3 
dvojice barev, které se nazývají doplňkové nebo související barvy. 

 

ŽLUTÁ – FIALOVÁ 

 

ORANŽOVÁ – MODRÁ 

 

ČERVENÁ – ZELENÁ 

 

Při smíchání se proti-barvy vzájemně vyruší a vznikne šedá (neutralizace). Pro účely 

barvení vlasů je tato vlastnost zásadní, protože nám umožňuje zrušit nebo korigovat 
nežádoucí barevné odlesky. 

 

  



FIALOVĚ MODRÝ ŠAMPON NA VÝŽIVU 

S profesionální řadou Emphasis Blond Tech můžete okamžitě neutralizovat žluté/oranžové tóny. Profesionální péče o vlasy začíná 
šamponem Purple Blue Feeding Shampoo: hýčká blond vlasy, udržuje studené blond odstíny a vyživuje oslabená vlasová vlákna. 

Účinné látky: 

- kyselina hyaluronová 

- fermentované borůvky 

- fermentovaný heřmánek 

Silné stránky: 

- jemně čistí 

- vyživuje a hydratuje oslabené vlasové vlákno. 

- neutralizuje nežádoucí žluté/oranžové odlesky 

- zachovává studené blond tóny 

- rozjasní barvu i šedivých vlasů 

 

Použití: Aplikujte přípravek na mokré vlasy. Vmasírujte a nechte působit až 5 minut, v závislosti na požadované úrovni neutralizace. 
Důkladně opláchněte. V případě zasažení očí je okamžitě a důkladně vypláchněte. Doporučuje se používat rukavice. Pro optimální 
výsledky dokončete ošetření Blond-Tech Effect. 

Obsah: 1000 ml 

 

FIALOVĚ MODRÁ MASKA NA VÝŽIVU 

Výbuch energie a záře s fialově modrou maskou na výživu. Četné antioxidanty z borůvkového 
fermentu v masce poskytují pro blond vlasy ochranu, omezují stárnutí a stimulují růst. 

 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Naneste na konce vlasů a nechte působit 
2 až 5 minut nebo v závislosti na požadovaném stupni neutralizace. Důkladně opláchněte. V 
případě kontaktu s očima je okamžitě a důkladně vypláchněte. Doporučuje se používat rukavice. 

Obsah: 1000 ml 

 

VYŽIVUJÍCÍ MASKA (JANTAR, DIAMANT, KŘEMEN) 

Působení masky Feeding Mask oživuje blond vlasy vzrušujícími světelnými hrami. Složení je 
navrženo tak, aby působilo na tři různé typy odlesků: Amber pro medově zbarvené odlesky, 
Diamond pro popelavé odlesky a Quartz pro růžové odlesky. 

 

Použití: Aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy. Rozetřete do délek a konečků a nechte 
působit 2 až 5 minut, nebo podle požadovaného stupně intenzity odrazu. Důkladně opláchněte. 
V případě kontaktu s očima je ihned vypláchněte vodou.  

Obsah: 250 ml 

 

SÉRUM GLOW 

Dokonalá blond za všech okolností díky vyrovnávacímu účinku heřmánkového fermentu uvnitř séra Glow: chrání vlasy 
před atmosférickými vlivy a dodává vláknu homogenitu. 

 

Použití: Rozetřete produkt mezi rukama a naneste do délek a konečků vlasů. Tip 1: Naneste na vlhké vlasy a 
pokračujte v sušení. Tip 2: Naneste na suché vlasy a vytvarujte účes. Produkt bez oplachování. 

Obsah: 100 ml 



COLOR-TECH 

 

ŘEŠENÍ PRO DOKONALÉ BARVENÉ VLASY 

Barvené, odbarvené a ošetřené vlasy vyžadují zvláštní péči. Emphasis Color-Tech, 
pokročilá receptura vyrobená z vysoce kvalitních přírodních složek, je kúra, která byla 
studována, aby se vypořádala s jedinečnými výzvami, a nabízí rozsáhlé řešení pro zdravé 
a lesklé vlasy. Pokud si přejete zachovat své barvení a učinit své vlasy lepšími než kdykoli 
předtím, objevte revoluční řadu bbcos: Emphasis Color-Tech. 

 

SAPINDUS MUKOROSSI – MÝDLOVEC 

Sapindus mukorossi, plod "mydlice" pocházející z Indie, uznávaný jako ájurvédská rostlina (Reetha), 
přirozeně obsahuje saponin. Tato organická mycí látka působí jako důležitý antimikrobiální a 
protizánětlivý prostředek, díky němuž mohou výrobky COLOR-TECH působit zklidňujícím účinkem na 
vlasy, stejně jako speciální péče o pokožku hlavy. 

VERBASCUM THAPSUS KVĚTINA – MULLEIN KVĚT 

Verbascum Thapsus je rostlina, která má mimořádně blahodárné vlastnosti. Vyznačuje se bohatými osvěžujícími vlastnostmi a 
dokáže podtrhnout kosmetickou kvalitu jakéhokoli technického ošetření. Účinná látka získaná molekulární biologickou reakcí květů 
mulleinu vnáší do přípravku vlastnosti rostlinné fotoluminiscence, chrání před škodlivým UV zářením a mění je v zář, která propůjčuje 
vlasům lesklý, zářivý, zdravý a mladý vzhled. 

KONOPNÝ A RÝŽOVÝ FYTOKERATIN – KONOPÍ A RÝŽE 

Fytokeratin z konopí a rýže oživuje křehké vlasy. Konopí má zásadní význam pro zajištění posilujících účinků kúry, dodává vlasům 
výživu a zaručuje jim lepší lesk a hebkost. Aktivní látky pocházející z rýže jsou bohaté na minerály, vitaminy a antioxidanty, které 
chrání před poškozením způsobeným povětrnostními vlivy. Prostřednictvím enzymatické bioliquefaction jsou proteiny hydratovány a 
mohou se snadněji dostat do pokožky, čímž jí poskytnou potřebné látky k dokončení přirozeného posilujícího procesu. 

 

HY.NO.RE. COMPLEX 

HYDRATACE, VÝŽIVA, RESTRUKTURALIZACE 

HY.NO.RE. COMPLEX je výsledkem výzkumu a inovací v laboratořích Lab37. Hy.No.Re. Complex je dokonalým spojením 
nejmodernější vědy a nejcennějších přírodních složek. Sapindus Mukorossi fermentace + Verbascum Thapsus Flower molekulární 
bioléčba spolu s rýžovou a konopnou enzymatickou bioléčbou spojují své síly, aby ochránily a oživily barvu při zachování technických 
účinků péče o vlasy. 

 

VÝZNAM PH A KYSELOSTI 

RELEVANCE-PH 

1. Vlasy vystavené technickým úpravám s alkalickým pH procházejí strukturální přeměnou. 

2. Zásaditost umožňuje otevření kutikul, což umožňuje přípravku proniknout do vlasového stvolu a působit. 

3. Kyselé pH má zásadní význam pro obnovení přirozené struktury vlasového vlákna: uzavírá a utěsňuje kutikuly, čímž zaru-

čuje hladké a chráněné vlasy a prodlužuje dobu trvání technické úpravy. 

DETOXIKAČNÍ ŠAMPON (Obsah: 250 ml, 1000 ml) 

Inovativní přístup k péči o barvené, odbarvené nebo technicky upravené vlasy. Detoxikační šampon 
Emphasis Color-Tech společně s komplexem HY.NO.RE nabízí účinnou detoxikaci vlasové pokožky, 
dodává vlasové struktuře hydrataci a výživu. 

Kyselé pH navíc přispívá k uzavření kutikul, zachování lesku a trvanlivosti barvy. 

Aktivní principy: 

- Sapindus mukorossi (mydlice) 

- Verbascum Thapsus Flower (Mullein Flower) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (Konopí a rýže) 

Silné stránky: 

- Detoxikuje pokožku a vlasy 

- Dodává vlasovým vláknům vlhkost, výživu a lesk 

- Zdravější, silnější a chráněné vlasy s dlouhotrvající barvou 

Způsob použití: Aplikujte na vlhkou pokožku a vlasy. Pořádně vmasírujte a následně opláchněte. V případě potřeby aplikujte znovu. 
Pro optimální výsledky dokončete ošetření Color-Tech Effect. 



OKYSLUJÍCÍ MASKA (Obsah: 250 ml, 1000 ml) 

Ošetření Color-Tech pokračuje maskou Acidifyng. 

Díky aktivním složkám HY.NO.RE. Complex maska zintenzivňuje jas a živost barvy ošetřených vlasů. 
Kromě toho usnadňuje rozčesávání vlasů a dodává jim hebkost, aktivně působí při rekonstrukci 
vlasové struktury, čímž ji posiluje a zpevňuje. 

Aktivní principy: 

- Sapindus mukorossi (mydlice) 

- Verbascum Thapsus Flower (Mullein Flower) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (Konopí a rýže) 

Silné stránky: 

- Zvyšuje lesk a barvu 

- Vyživuje a restrukturalizuje vlákno 

- Zdravější, silnější, chráněné vlasy a déle trvající barva 

Způsob použití: Aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy do délek a konečků. Nechte působit 3-5 minut, rozčesejte a 
opláchněte. Pro optimální výsledky dokončete ošetření Color-Tech Effect. 

 

LOCK CONTROLLER (Obsah: 200 ml) 

Působení Lock Controller umožňuje hydrataci a vyhlazení povrchu vlasů, což zaručuje neuvěřitelný 
účinek proti krepatění. Tento regulátor pórovitosti je ideální pro všechny typy vlasů. Složení spreje a 
HY.NO.RE. Complex zvýrazňují barvu a chrání ošetřené vlasy. 

Účinné látky: 

- Složení pro ochranu vlasů před poškozením: 

- Sapindus Mukorossi (mydlice lékařská) 

- Verbascum Thapsus Flower (květ brutnáku lékařského) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (konopí a rýže) 

Silné stránky: 

- Hydratuje a vyhlazuje povrch vlasů a posiluje jejich strukturu 

- Hydratační účinek proti krepatění vlasů 

- S vlasy se snadno pracuje, jsou lehké a lesklé 

Způsob použití: 1. Aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy přímo do délek a konečků, poté vyfénujte. 2. Při aplikaci před 
technickým ošetřením napomáhá kontrolovat vstřebání produktu. Přípravek se neoplachuje. 

 

STAIN OUT (Obsah: 200 ml) 

Spolehlivý společník v boji proti skvrnám od barvy. 

Stainout je ochranný a odbarvovací olej na pokožku. Jeho specializované složení pokožku nejen 
chrání, ale také šetrně odstraňuje veškeré zbytky pigmentu na povrchu pokožky. Ideální k použití po 
ošetření Color-Tech, abyste se zbavili nežádoucích skvrn. 

Aktivní látky: 

- Sapindus Mukorossi (mydlice lékařská) 

- Verbascum Thapsus Flower (květ brutnáku lékařského) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (Konopí a rýže) 

Silné stránky:  

- Šetrně odstraňuje zbytky barvy z epidermis 

Způsob použití: Před barvením naneste pomocí vatového tampónku přímo na kontury obličeje. Poté použijte 
přípravek k odstranění zbytků barvy z pokožky jemným masírováním. Pečlivě opláchněte. 

 

 

  



 

MYPLEX (Obsah: 250 ml) 

Ochranný restrukturalizační prostředek určený pro dlouhodobou regeneraci a pohodu ošetřených vlasů 
díky hloubkovému působení. MyPlex je inovativní profesionální přípravek nabízený v rámci našeho 
ošetření Color-Tech. Exkluzivní složení MyPlex Active a MyPlex Refiner umožňuje silné a vysoce 
účinné spojení se strukturou vlasu a zajišťuje tak jeho energičtější a přirozenější vzhled. 

 

• MyPlex Active 

Aktivní principy: 

- Sapindus Mukorossi (mydlice lékařská) 

- Verbascum Thapsus Flower (Mullein Flower) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (Konopí a rýže) 

Silné stránky: 

- Chrání vlasy před intenzivní oxidací a tepelnou úpravou 

- Snižuje možné lámání vlasů 

- Pomáhá obnovit poškozenou strukturu 

- Dodává vlasům energičtější a přirozenější vzhled 

 

• MyPlex Refiner  

Účinné látky: 

- Sapindus Mukorossi (Mydlice lékařská) 

- Verbascum Thapsus Flower (Mullein Flower) 

- Konopný a rýžový fytokeratin (Konopí a rýže)  

Silné stránky: 

- Zlepšuje vzhled i těch nejkřehčích vlasů a usnadňuje jejich rozčesávání 

 

Způsob použití: 

Melírování – 50 g melíru + 100 ml oxidu + 15 % 1. MYPLEX. Po době působení umyjte vlasy šamponem. Naneste 2. MYPLEX na 
celé vlasy. Nechte působit 10-15 minut, poté opláchněte. 

Barvení – 100 g barvy + 150 ml oxidu + 6 % 1. MYPLEX. Po době působení umyjte vlasy šamponem. Naneste 2. MYPLEX na celé 
vlasy. Nechte působit 10-15 minut, poté opláchněte. 

Rekonstrukce – Umyjte vlasy šamponem. Smíchejte 20 g 1. MYPLEX + 20 g 2. MYPLEX. Pomocí štětce naneste směs na celé vlasy. 
Nechte působit 10-15 minut a opláchněte. 

  



NEW FIX 

 

Hydratační sérum – New Fix 

Toto sérum vlasy obalí, ochrání, rozzáří a zvýrazní jejich barvu. Díky své jemnosti je univerzální a vhodné 
pro všechny typy vlasů. Nezatěžuje ani nemastí vlasy. Arganový olej udržuje ve vlasech vyváženou 
hydrataci a výživu. 

Obsah: 30 ml 

Použití: Nakapejte pár kapek na ruku, naneste po délce až ke konečkům do vlhkých nebo suchých vlasů. 

 

Lesk na vlasy – New Fix 

Zářivý jas, který nezatěžuje vlasy a zvýrazňuje jejich barvu ve všech jejích odlescích. 

Obsah: 100 ml 

Použití: Nastříkejte na suché vlasy ze vzdálenosti 25/30 cm. 

 

Dlouhotrvající modelační gel – New Fix 

Extra silný gel pro extrémně dlouhotrvající fixaci. Složení bez alkoholu. Nezanechává zbytky. 

Obsah: 180 ml 

Použití: Přiměřené množství gelu zpracujte v dlaních a naneste rovnoměrně na vlhké nebo suché vlasy po 
celé délce na jednotlivé prameny. Vytvořte požadovaný účes. 

 

Krém na kudrliny – New Fix 

Krém tvaruje a definuje kudrnaté a vlnité vlasy a zároveň jim dodává pružnost a hydrataci. Pomáhá proti 
krepatění a chrání vlasy před povětrnostními vlivy. 

Obsah: 180 ml 

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy rovnoměrně po délce až ke konečkům. Nechejte vlasy uschnout nebo 
pokračujte fénem. Neoplachujte. 

 

 

Vosk Shaping Gloss – New Fix 

Modelovací vosk na vodní bázi. Zafixuje a definuje každý typ stylingu se středně dlouhou fixací. Snadno 
se používá, nezanechává zbytky a nezatěžuje vlasy. 

Obsah: 75 ml 

Použití: Přiměřené množství vosku zpracujte v rukou a naneste na vlhké nebo suché vlasy v závislosti na 
požadovaném účesu. 

 

Pasta Shaping Matt – New Fix 

Modelovací pasta s krycím efektem k vytváření a definování strukturovaných nebo rozcuchaných stylů. 

Obsah: 75 ml 

Použití: Přiměřené množství zpracujte v rukou a naneste na vlhké i suché vlasy v závislosti na 
požadovaném účesu. 

 

 



Pomáda Ultra Matt – New Fix 

Modelovací pomáda s ultramatným efektem a extra silnou fixací pro extrémně dlouhotrvající vzhled. 
Vytvaruje a definuje i ty nejvzpurnější vlasy. 

Obsah: 75 ml 

Použití: Přiměřené množství zpracujte v rukou a naneste na vlhké i suché vlasy v závislosti na požadovaném 
účesu. 

 

Lak Supreme Elegant – New Fix 

Lak ve spreji s okamžitou a silnou fixací.  

Obsah: 300 ml 

Použití: Sprejujte na suché vlasy ze vzdálenosti 25-30 cm. 

 

Lak Eco no Limit – New Fix 

Ekologický lak se silnou fixací. Snadno schne bez zanechání zbytků. 

Obsah: 300 ml 

Použití: Sprejujte na suché vlasy ze vzdálenosti 25-30 cm. 

 

Hydratační pěna – New Fix 

Dodává vlasům objem, lesk, objem, hebkost a lehkost. Chrání před vnějšími vlivy a prodlužuje tak výdrž 
účesu. Má účinek proti krepatění. 

Obsah: 300 ml 

Použití: Před použitím protřepejte. Nasměrujte trysku dolů a naneste produkt do dlaně. Naneste na vlasy a 
pokračujte k požadovanému účesu. 

 

Tužidlo Pop Up – New Fix 

Pěna se silnou fixací pro silný a dlouhotrvající vzhled. Mimořádná fixace, pružnost a objem. Nezatěžuje 
vlasy. 

Obsah: 300 ml 

Použití: Před použitím protřepejte. Naneste přiměřené množství do dlaně. Naneste na vlasy a pokračujte ve 
fénování. 

 

Suchý šampon – New Fix 

Suchý šampon na bázi rýžového škrobu pro všechny typy vlasů. Obnovuje styling a prodlužuje objemový 
efekt v průběhu času a dodává jim okamžitou svěžest. Jemně absorbuje maz a nezanechává zbytky. 

Obsah: 200 ml 

Použití: Před použitím protřepat. Aplikujte ke kořínkům vlasů od 10 cm. Nechte působit, masírujte pokožku 
hlavy a poté produkt odstraňte pomocí kartáče. 

 

Objemový pudr – New Fix 

Okamžitě přilne k vlasům, dodá jim extrémní objem a dlouhodobě podpoří váš styling. 

Obsah: 6 g 

Použití: Před použitím protřepejte. Aplikujte přípravek na suché vlasy, od pokožky hlavy po celé délce. Pomocí prstů 
vytvarujte požadovaný účes. 

 

 

 



GREEN CARE ESSENCE 

GREEN CARE ESSENCE – ANTI-DANDRUFF SHAMPOO – ŠAMPON PROTI LUPŮM 

Šampon s výtažky šalvěje, máty a kopřivy šetrně pečuje o pokožku hlavy a odstraňuje lupy již po prvním umytí. 
Pravidelné používání šamponu zamezí tvorbě lupů díky jeho normalizujícím a vyvažujícím účinkům. 

Použití: Nanášejte na mokré vlasy. Důkladně vmasírujte do vlasové pokožky a nechejte několik minut působit. Pečlivě 
opláchněte a postup zopakujte. 

Obsah: 250 a 1000 ml 

 

GREEN CARE ESSENCE – GREASY HAIR SHAMPOO – ŠAMPON NA MASTNÉ VLASY 

Výtažky citrónu, rozmarýnu, levandule a máty ve vyvážené kombinaci s propolisem jsou aktivními složkami šamponu 
a poskytují speciální péči mastným vlasům a vlasové pokožce. Šampon jemně a důkladně čistí vlasy i vlasovou 
pokožku a pohlcuje přebytečný kožní maz. Vlasům poskytuje měkkost a hebkost. 

Použití: Šampon aplikujte na mokré vlasy, vmasírujte jej do vlasů i vlasové pokožky a nechejte několik minut působit. 
Poté vlasy opláchněte a postup zopakujte ještě jednou. Znovu důkladně vymyjte a pokračujte v další úpravě vlasů. 

Obsah: 250 a 1000 ml 

 

GREEN CARE ESSENCE – HAIR FALL CONTROL SHAMPOO – ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 

Šampon čistí, chrání a posiluje vlasy a udržuje jejich přirozenou fyziologickou rovnováhu. Jeho složení z heřmánku, 
slézu a arniky obnovuje přirozenou sílu, zdraví a lesk vlasů. 

Použití: Nanášejte na mokré vlasy. Důkladně vmasírujte do vlasové pokožky a nechejte několik minut působit. Pečlivě 
opláchněte a postup zopakujte. 

Obsah: 250 a 1000 ml 

 

GREEN CARE ESSENCE – MAINTENANCE TREATMENT LOTION – LOTION PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ 

Pomocí extraktu z heřmánku, slézu a arniky udržuje přirozenou fyziologickou rovnováhu vlasů a vlasové pokožky, 
dodává vlasům objem a vitalitu. 

Použití: Aplikujte na vlasovou pokožku a šetrně, ale důkladně vmasírujte. Neoplachujte. 

Obsah: 12 x 8 ml 

 

GREEN CARE ESSENCE – INTENSIVE TREATMENT LOTION – INTENZIVNÍ PÉČE PROTI VYPADÁVÁNÍ 

Koncentrované složení s obsahem extraktů z heřmánku, slézu a arniky zvyšuje hustotu kapilár, intenzivně posiluje 
vlasová vlákna, která jsou pak odolnější, a zároveň prodlužuje životnost vlasů. 

Použití: Aplikujte na vlasovou pokožku a šetrně, ale důkladně vmasírujte. Neoplachujte. 

Obsah: 6 x 8 ml  

Green Care Essence MAN 

REINFORCING & PURIFYING SHAMPOO – POSILUJÍCÍ A ČISTÍCÍ ŠAMPON PRO MUŽE 

Posilující a čistící šampon obsahuje sulfonovou kyselinu taurin, která stimuluje obnovu růstové fáze vlasové cibulky a 
restrukturalizuje vnější buňky vlasové pokožky. Kmenové buňky rostlinného původu mají regenerační účinek na buňky 
vlasových cibulek a zinek pyrithone odstraňuje a redukuje lupy. 

Použití: Přiměřené množství aplikujte na vlasovou pokožku a pečlivě vmasírujte. Důkladně opláchněte. 

Obsah: 250 ml 

 



REINFORCING AND PURIFYING LOTION – POSILUJÍCÍ A ČISTÍCÍ LOTION PRO MUŽE 

Posilující a čistící lotion obsahuje sulfonovou kyselinu taurin, která stimuluje obnovu růstové fáze vlasové cibulky a 
restrukturalizuje vnější buňky vlasové pokožky. Kmenové buňky rostlinného původu mají regenerační účinek na buňky 
vlasových cibulek. 

Použití: Po umytí hlavy šamponem REINFORCING & PURIFYING aplikujte přiměřené množství lotionu rovnoměrně 
na vlasovou pokožku. Důkladně vmasírujte a neoplachujte. 

Obsah: 100 ml 

 

REFRESHING SCALP TONIC – OSVĚŽUJÍCÍ TONIKUM NA POKOŽKU HLAVY 

Osvěžující tonikum na pokožku hlavy s obsahem hydrolyzovaného keratinu zpevňuje keratinovou strukturu u 
oslabených vlasů a dodává jim objem a vitalitu.  

Použití: Po umytí hlavy šamponem REINFORCING & PURIFYING SHAMPOO aplikujte přiměřené množství přípravku 
rovnoměrně na vlasovou pokožku. Důkladně vmasírujte a neoplachujte. 

Obsah: 100 ml 

 

ŘADA KERATIN PERFECT STYLE 

S novými revolučními produkty řady KERATIN PERFECT STYLE od BBCOS získáte nejmodernější péči o vlasy v kombinaci s 
nebývalou fixací. Výsledkem je nepřehlédnutelný vzhled a vždy perfektní vlasy. 

TENDERLY REVIVE – REGENERAČNÍ KRÉM 

Regenerační krém. Šetrné ošetření k okamžitému oživení a obnovení i těch nejkřehčích a nejlámavějších vlasů. Díky 
svému unikátnímu složení na bázi hydrolyzovaného keratinu s výtažky z manga a citrónu poskytne vlasům dokonalou 
regenerační kúru. Výsledkem jsou pevné, zářivě lesklé a hebké vlasy, které se snadno rozčesávají. Přípravek má 
antistatické účinky a vlasy nezatěžuje. 

Použití: Naneste krém na umyté vlhké vlasy a pečlivě ho do nich vmasírujte. Nechejte několik minut působit a poté 
důkladně opláchněte. 

Obsah: 100 ml, 250 ml a 1.000 ml 

 

SILKY WATER – HEDVÁBNÉ TONIKUM 

Hedvábné tonikum Silky Water je kosmetický přípravek navržený firmou BBcos ke snadnějšímu stříhání vlasů. 
Hydrolyzovaný keratin a výtažky z manga a citrónu obalují vlasy, kterým vytváří jemný povrch, což značně usnadňuje jejich 
česání a stříhání. 

Použití: Přípravek účinkuje okamžitě: stačí přiměřené množství nasprejovat do vlasů před tím, než začnete stříhat. 
Neoplachuje se. 

Obsah: 300 ml 

 

THERMAL REPAIRING – SPREJ NA OCHRANU PŘED NADMĚRNÝM TEPLEM 

Sprej na ochranu před nadměrným teplem je ideální pro přípravu vlasů na jejich žehlení, fénování nebo narovnávání, 
obsahuje hydrolyzovaný keratin s okamžitými antistatickými účinky, které eliminují krepatění a zvyšují přirozený lesk 
vlasů.  

Použití: Sprej nastříkejte podle potřeby na mokré nebo vlhké vlasy, poté můžete vlasy začít fénovat nebo žehlit. 

Obsah: 150 ml 

 



LIQUID GEL – GEL SE SILNOU DLOUHOTRVAJÍCÍ FIXACI 

Gel se silnou dlouhotrvající fixací. Tento inovativní produkt zaručuje dokonalou fixaci a objem vlasů! Nastříkejte tekutý 
gel na suché nebo vlhké vlasy, které pak snadno upravíte do požadovaného tvaru. Gel po zaschnutí dodává vlasům 
objem a umožňuje silnou dlouhotrvající fixaci účesu. Snadno se vyčesává z vlasů a nijak je nezatěžuje.   

Použití: Sprej aplikujte na suché nebo vlhké vlasy před jejich konečnou úpravou.  

Obsah: 300 ml 

 

MY PLEX (DOPRODEJ) 

Výzkumné laboratoře BBcos vyvinuly myPlex, 
ochranný, restrukturalizační produkt nejnovější 
generace s dlouhodobými účinky. Obsahuje 
kopolymery aminokyselin a maleát, který příznivě 
působí na vlasy zevnitř i zvenku.  

Unikátní složení tohoto přípravku umožňuje stabilní 
vazbu na strukturu všech typů vlasů a zaručuje níže 
uvedené vlastnosti. 

Rekonstrukce, ochrana, lesk, objem a pevnost 

Nesrovnatelná technická všestrannost myPlex Bond 
Kreatoru umožňuje i použití v kombinaci s oxidačními 
barvami a melíry na ochranu vlasů před agresivními 
alkalickými a oxidačními vlivy. Stejně tak lze MyPlex 
aplikovat jako tonikum na vlasová vlákna pro úpravu 
poréznosti vlasů, pro dokonalý stejnoměrný výsledek při 
narovnávání vlasů nebo trvalé ondulaci. Díky svému 
složení účinně zabraňuje poškození vlasů při žehlení, 
kulmování. 

4 ZPŮSOBY POUŽITÍ 

1. MELÍROVÁNÍ 

→ 50 gramů melíru 

→ 100 ml aktivátoru 

15 % myPlex 1 Bond Kreator – např. do 50 gramů melíru aplikujte 8 ml myPlex 1. Po době působení umyjte vlasy šamponem Post 
Color 

Aplikujte myPlex 2 Bond Refiner. Nechejte působit 10-15 minut a vypláchněte. Pokračujte v požadované úpravě. 

 

2. BARVENÍ 

→ 100 ml barvy Innovation Evo nebo 100 ml Keratin Color 

→ 150 ml peroxidu dle druhu barvy 

6 % myPlex 1 Bond Kreator 

Příklad: na 100 ml barvy aplikujte 6 ml myPlex 1. Po době působení umyjte vlasy šamponem Post Color. 

Aplikujte myPlex 2 Bond Refiner. Nechejte působit 10-15 minut a vypláchněte. Pokračujte v požadované úpravě. 

POZOR! Dodržujte předepsanou dávku! 

 

3. HOMOGENIZAČNÍ REKONSTRUKCE 

Umyjte vlasy šamponem. Doporučuje se šampon z řady Kristal Evo. Rozprašte přípravek reKrea pro uzavření a rozzáření vlasů 
v nejcitlivějších oblastech. Namíchejte směs 20 ml myPlex 1 Bond Kreator a 20 ml myPlex 2 Bond Refiner. Pomocí štětce rozetřete 
po celé délce vlasů. Nechejte působit 10-15 minut a vypláchněte. Pokračujte v požadované úpravě. 

 

4. CELKOVÁ OBNOVA 



Umyjte vlasy šamponem. Doporučuje se šampon z řady Kristal Evo. Aplikujte přípravek Kristal Evo Elixir Fluid. Namíchejte směs 20 
ml myPlex 1 Bond Kreator a 20 ml myPlex 2 Bond Refiner. Pomocí štětce rozetřete po celé délce vlasů. Nechejte působit 10-15 
minut a vypláchněte. Pokračujte v požadované úpravě. 

 

OBSAH SADY:       

→ myPlex 1 bond kreator, 500 ml 

→ myPlex 2 bond refiner, 500 ml 

→ odměrka 
 

DETONE UP (DOPRODEJ) 

Detone up je systém BBcos, vyvinutý k odstranění oxidačních barev na vlasy. Detone Up Remover & Shine díky svému složení 
dokáže vyselektovat z vlasů pigmenty oxidačních barev, zmenší jejich velikost a umožní je odstranit beze změny přirozené struktury 
vlasů. Ošetření Detone dokáže zesvětlit až o 2 tóny, ale je možné zopakovat tento proces až 3krát za sebou pro lepší odstranění 
umělé barvy.  

Důležité upozornění: Detone Up nepůsobí na přírodní melanin (přírodní barvu) vlasů nebo na přímá barviva na bázi pigmentu 
(BBcos Colortribe). Toto ošetření nenahrazuje tradiční oxidační zesvětlení. 

Použití: Umyjte vlasy šamponem Detone Up. Odstraňte pomocí ručníku přebytečnou vodu. Smíchejte přípravky Detone Up fáze 1 a 
Detone Up fáze 2 v poměru 1:1. Příklad: 50 ml Detone Up fáze 1 a 50 ml Detone Up fáze 2. Směs aplikujte na vlasy nejrychlejším 
možným způsobem. Nasaďte na hlavu koupací čepici a pod zdrojem tepla (klimazonem, sušákem) nechejte působit 20 minut. 
Důkladně vypláchněte vodou a očistěte šamponem Detone Up. Aplikujte Detone Up neutralizer a důkladně vypláchněte. V případě, 
že nedosáhnete požadovaného výsledku, postup zopakujte. V opačném případě pokračujte v dokončení účesu. 

Obsah sady: 4 x 100 ml: 1x Šampon, 1x Fáze 1, 1x Fáze 2, 1x Neutralizér 

 

CONTROL COLOR (DOPRODEJ) 

Výzkumné laboratoře BBcos vyvinuly Control Color pro technické a multifunkční modulace ve spojení s produkty při neutrálním a 
zásaditém pH. 

Funkce zahušťování – zvyšuje viskozitu barvy nebo melíru, a tím zlepšuje a usnadňuje jejich použití. 

Izolační funkce – Umožňuje použít různé odstíny barev zároveň na jednotlivé pramínky a zabrání tak přenosu barev z jednoho 
pramene na druhý. Pokud jednotlivé prameny, které nechceme nabarvit, navlhčíme Control Color, vytvoříme tak na nich bariéru, která 
zabrání jejich nabarvení. 

Použití: Postup pro barvy Innovation Evo a Keratin Color, melíry White Meches a White Meches Cream: S krémovou barvou či 
melírem smíchejte v poměru 1 : 10 (10 %). Množství peroxidu tento poměr nezahrnuje. 

Příklad: 100 g barvy Innovation Evo + 150 g peroxidu Innovation Evo + 10 g Control Color. 

Použití: Postup pro barvy Colortribe 

Poměr míchání: 1:1,5 (15 %) 

Příklad: 100 g barvy Colortribe + 15 g Control Color 

Obsah: 250 ml 

 

NEUTRAL COLOR (DOPRODEJ) 

Zásaditý neutralizér díky svému kyselému pH složení neutralizuje část čpavku obsaženého v barvách Innovation Evo a upravuje 
složení, které se používá při barvení tón v tónu v kombinaci s 3 % peroxidem k 50 % pokrytí šedin. Tato speciální funkce také dělá 
neutralColor ideální pro tónování zesvětlených nebo šedivých vlasů. 

Použití: NeutralColor smíchejte s krémovou barvou ještě před přidáním peroxidu.  Množství peroxidu se určuje pouze podle množství 
samotné krémové barvy. 

Příklad: (Poměr míchání: 1:1,5) Namíchejte směs 100 g krémové barvy Innovation Evo a 50 g neutralColor. Do směsi přidejte 150 
g peroxidu. Aplikujte na vlasy, pokračujte v barvení obvyklým způsobem. 

Obsah: 100 ml 

 



REKREA (DOPRODEJ) 

Jde o regulátor porozity vlasů na bázi keratinových oligopeptidů. Struktura vlasu, i když velmi citlivá, se snaží vstřebávat účinné látky 
s velkými rozměry, jako například proteiny. Z tohoto důvodu laboratoře BBcos vyvinuly přípravek založený na enzymatickém 
hydrolyzovaném keratinu, jehož malá velikost je ideální pro vstřebávání do kůry poškozených vlasů. Specifické složení přípravku 
reKrea Reclose & Shine umožňuje jeho pronikání hluboko do poškozené části vlasů, a to díky vysoké koncentraci vybraných 
oligopeptidů, velmi podobným struktuře keratinu. Testy prokázaly značný ochranný účinek a schopnost vyvážení a nasycení 
porézních vlasů. 

Použití: Rovnoměrně nasprejujte na vlasy. Neoplachujte a pokračujte v chemickém ošetření nebo vysušte. 

Obsah: 250 ml 

STAIN OUT (DOPRODEJ) 

Odstraňovač skvrn a ochranný olej na pokožku hlavy. Chrání pokožku a jemně z ní odstraňuje zbytky barev. 

Použití: Před barvením naneste produkt přímo na kontury obličeje za pomocí bavlněného tamponu. Po 
barvení používejte tento produkt k odstranění zbytku barev z pokožky. Vmasírujte přímo do míst 
zasažených barevnými skvrnami a pečlivě opláchněte. 

Obsah: 250 ml 

 

 

MERISTEMA – ŘADA S KMENOVÝMI BUŇKAMI 

Meristema je detoxikační léčba s očistnými a posilujícími účinky, ideální k potlačení vypadávání vlasů, tvorbě lupů, eliminuje kožní 
maz a je šetrná k vlasové pokožce. Stejně jako při každé léčbě, tak i u Meristemy je důležitá správně prováděná aplikace. S přesnou 
metodou použití umožňuje plně využívat výhody produktu a již od prvního týdne aplikace bude pokožka hlavy silnější a energičtější. 

Pro zajištění efektivnějších výsledků je důležité respektovat některé obecné indikace: používejte vlažnou vodu, ne vařící, protože 
nadměrné teplo způsobuje větší produkci mazu a podráždění pokožky. Vždy aplikujte výrobky jemnými pohyby, abyste se vyhnuli 
stresu a dráždění pokožky hlavy 

MICELLAR TREATMENT  

Výtažky z kmenových buněk rostlin dezinfikují pokožku hlavy, účinně odstraňují nečistoty, regenerují a 
obnovují tkáň pokožky, podporují tvorbu a růst vlasů. S obzvlášť jemným složením, které díky použití 
emulgátorů z cukru a rostlin, je dokonalým ošetřením i pro ty nejcitlivější typy pokožky. 

→ Biologický konopný olej – známý pro své přirozené antioxidační a zklidňující účinky. 

→ Sorbitol – zaručuje vynikající hydratační vlastnosti a zachovává jejich pružnost. 

→ Olej z hroznových semen – ideální proti stárnutí buněk, se svými změkčující účinky působí jako 
regulátor mazu. 

Obsah: 6 x 15 ml 

 

HYDRA SYSTEM SHAMPOO 

Šampon s rostlinnými kmenovými buňkami je extra šetrný k vlasové pokožce, schopný hluboce hydratovat vlasy a 
obohatit jejich strukturu s povrchově aktivními látkami na bázi přírodních aminokyselin. 

→ Kokosylglutamátdisodný – velmi jemná povrchově aktivní látka, která je přirozeně kompatibilní jak s 
pokožkou, tak s vlasovými vlákny a intenzivně podporuje stálost kosmetické barvy. 

→ LauroylIysine – složka se zvláčňujícími vlastnostmi, provádí extrémní hydratační účinek bez zatížení 
vlasů, pomáhá rozčesávání a současně eliminuje statickou elektřinu. Dodává vlasům pocit hebkosti a 
jemnosti. 

→ Betain – výtažek z cukrové řepy, chrání buňky před okolními vlivy a zamezuje jejich dehydrataci. 

→ Dřevěné uhlí z bambusu – detoxikuje a reguluje kožní maz. 

Obsah: 500 ml 

 



SILK SYSTEM CREAM 

Hedvábný systém, rostlinné kmenové buňky Meristema, aplikujeme po umytí šamponem, změkčuje vlasy a dodává 
jim viditelně hedvábný vzhled, bez jejich zatížení. Je vhodný pro všechny typy vlasové pokožky. Detoxikuje 
pokožku a posiluje kožní bariéru. 

→ Bambucké máslo – k dermatologickému ošetření, snižuje zatížení vyvolané vnějšími vlivy a změkčuje 
vlasová vlákna. 

→ Dřevěné uhlí z bambusu – detoxikuje a reguluje kožní maz. 

→ Dimoniummetosulfát – snadno biologicky odbouratelná kondicionující látka s výjimečným trichologickým 
účinkem, vlasy se snadno rozčesávají a jsou hladké a lesklé. 

Obsah: 500 ml 

 

REFRESHING THERAPY 

Ampule s rostlinnými kmenovými buňkami na tekuté bázi, aby lépe pronikly přes kožní bariéru a urychlily buněčnou obnovu. 
Regeneruji pokožku hlavy, jsou bohaté na antioxidanty, protizánětlivé a antibakteriální látky. 

→ Menthyl nikotinát – výtažek z mentolu a niacinu. Mentol, díky svým čistícím a příjemně 
osvěžujícím účinkům usnadňuje transdermální vniknutí dané sloučeniny. 

→ Niacin – vitamin B3, je molekula známá pro své protizánětlivé a detoxikační účinky. Hraje 
zásadní roli při optimalizaci mikrocirkulace a okysličování buněk. Zvyšuje epidermální obnovu 
a posiluje kožní bariéru. 

Obsah: ampule 6 x 6 ml 

 

ENERGIZING ESSENCE 

Energizující esence je obsažená v meristemových kmenových buňkách jako tekutý roztok, používaný ve spojení s 
Refreshing Therapy terapií, zlepšuje růstové faktory a produkci buněčné energie. Tímto pohodlně zajišťuje zhutnění 
kůžičky a zlepšení struktury vlasu s bohatou směsí minerálů, díky tomu jsou vlasy odolnější vůči každodennímu 
stresu. 

→ Mallow – listová voda, známá složka pro své uklidňující a změkčující vlastnosti používá se jako nosič účinné 
látky. 

→ Fermentované chilli papričky – snižují záněty a optimalizují krevní oběh, přispívá ke zlepšení zdraví pokožky 
hlavy. 

→ 5 základních minerálů – hořčík, měď, železo, zinek, kvas a křemík odpovědný za buněčnou funkci, zlepšují 
nutriční kapacitu vlasů. 

Obsah: 30 ml 

 

PURIFYING ESSENCE 

Čistící esence = formule Meristema kmenových buněk, je tekutý roztok kostní dřeně, který ve spojení s Refreshing 
Therapy snižuje aktivitu žláz kožního mazu a tím zabraňuje exfoliaci, ale současně obnovuje kožní bariéru. 

→ Mallow – listová voda, známá složka pro své uklidňující a změkčující vlastnosti používá se jako nosič účinné 
látky. 

→ Extrakt ze Spiraea Ulmana – eliminuje kožní maz 

→ Urea a sodná sůl PCA – hydratuje a posiluje kožní bariéru 

→ Trehalosa, hyaluronát sodný, Polyquaternium-51 a Glycerin – pomáhají v boji proti oxidačnímu stresu, 
obnovují funkci epidermální bariéry a urychlují regeneraci buněk. 

Obsah: 30 ml 

 

KOMPLETNÍ LÉČBA S ŘADOU MRISTEMA 

1. MICELÁRNÍ LÉČBA 

→ jednorázová dávka roll-on, která se snadno aplikuje 

→ po navlhčení pokožky hlavy vodou, naneste přípravek na celou pokožku hlavy a nechte působit 3 minuty, před opláchnutím 
lehce promasírujte 



Tipy pro použití: k aktivaci výrobku není nutná silná masáž, čímž by    jste podráždili pokožku hlavy. Micely jsou schopny zachytit 
nečistoty, které budou odstraněny jemnými pohyby. 

 

2. HYDRA SYSTÉM 

→ šampón aplikujte na mokré vlasy a jemně masírujte, poté opláchněte a v případě potřeby proces opakujte.  

Tipy pro použití: jeho jemná konzistence je vhodná i pro každodenní mytí. Účinnost podpoříte kombinací s dalšími produkty řady 
Meristema. 

 

3. SILK SYSTEM 

→ je krém, který se aplikuje na mokré vlasy po šamponování. 

→ po aplikaci krému vlasy pročesejte hřebenem a nechejte 2 až 5 minut působit následně opláchněte. 

Tipy pro použití: lehký krém, vhodný pro všechny typy vlasů. Aplikujte jemnou masáží od kořínků ke konečkům. 

4. REFRESHING THERAPY + ENERGIZING ESSENCE 

→ v případě, že jste zpozorovali zeslabování vlasů přecitlivělostí pokožkoy hlavy, vypadáváním vlasů a lámání vlasů 

→ smíchejte Refreshing Therapy s Energizing Essence, kontrolujte rysku vyznačenou na zadní straně láhve  

→ Použijte speciální kapátko k nasátí přípravku a aplikujte přímo do Refreshing Therapy, dbejte na dodržení správné dávky 
uvedené na zadní straně lahvičky. Směs protřepejte a použijte speciální nadstavec = trysku pro aplikaci na pokožku hlavy. 
Neoplachujte. 

 

5. REFRESHING THERAPY + PURIFYING ESSENCE 

→ v případě problémů s lupy, seboroickou a svědící pokožkou smíchejte Refreshing Therapy + Purifying Essence, kontrolujte 
rysku vyznačenou na zadní straně láhve  

→ použijte speciální kapátko k nasáti přípravku a aplikujte jej přímo do Refreshing Therapy, dbejte na dodržení správné dávky 
uvedené na zadní straně lahvičky. Směs protřepejte a použijte speciální nadstavec = trysku pro aplikaci na pokožku hlavy. 
Neoplachujte. 

Tipy pro použití: jemným masírováním usnadníte vniknutí přípravku do vlasové pokožky. 

 

SUN GOLD 

Řada, určená pro výživu vlasů vystavených slunečnímu záření a mořské soli. Je vyrobena ze vzácných výtažků Aloe Vera, obnovuje 
a zklidňuje vlasy. 

 

SUN GOLD FEELING HAIR SHAMPOO 

Šampon k častému mytí při pobytu na pláži či v bazénu. Jemně čistí, odstraňuje zbytky soli a chlóru. Výtažky z Aloe 
Vera a vranečku /růže z Jericha/ společně zajišťují zklidnění a hydrataci pokožky i vlasů, kterým dodávají lesk a 
zdravý vzhled.  

Obsah: 200 ml 

 

SUN GOLD FEELING HAIR MASK 

Díky svému lehkému složení proniká hluboko do vlasových vláken bez jakéhokoliv zatížení. Extrakty z Aloe Vera a 
vranečku /růže z Jericha/ vyživují a hydratují i velmi namáhané vlasy. Uzavírá povrch poškozených vlasů, čímž 
eliminuje statickou elektřinu a dodává vlasům okamžitý hedvábný vzhled. Rychlé a snadné použití bez doby 
působení, bez oplachování. Ideální po dni stráveném na pláži nebo v bazénu.  

Obsah: 200 ml 

 



SUN GOLD ABSOLUTE FLUID 

Přípravek na vlasy i tělo s obsahem 90 % Aloe Vera. Aplikuje se během dne nebo po dni stráveném na pláži nebo v 
bazénu. Příjemně parfemovaný, bez alergenů. Dává příjemný pocit svěžesti, chrání vlasy i pokožku před agresivními 
vlivy způsobenými slunečním zářením, mořskou soli a chlórem. Snadné a rychlé použití. Nemastí a nezatěžuje vlasy. 
Neobsahuje UV filtry. 

Použití: Pozor nepoužívejte na poraněné části. Sprejujte podle potřeby během dne na vlasy i na tělo. Neoplachujte. 

Obsah: 200 ml 

 

OPALOVACÍ TĚLOVÝ KRÉM SUN GOLD BODY CREAM 

Hydratační a ochranný opalovací krém na tělo. Doporučeno pro pokožku, která se snadno opaluje. UVA a 
UVB filtry chrání před škodlivými účinky slunečního záření, snižují aktivitu volných radikálů a bojují proti 
stárnutí pleti. Díky obsaženým hydratačním látkám, umožňuje rychlou a dokonalou absorpci.  

Použití: Aplikujte přípravek před pobytem na slunci. Aplikujte opakovaně, po propocení nebo zmoknutí. 

Obsah: 200 ml 

 

 

DALŠÍ SORTIMENT 

KERATIN FLUID 

Dvoufázový regenerační fluid, který začleňuje keratin do oslabené struktury chemicky ošetřených vlasů a navrací jim 
správný objem a stavbu. 

Použití: Protřepejte lahvičku, naneste přípravek na vlhké vlasy a pokračujte v jejich vysoušení. Neoplachujte.   

Obsah: 100 ml  

 

 

Upozornění: 

Platí pro stylingové přípravky: 

Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně a horkých předmětů. Při práci s přípravky nekuřte. Uchovávejte mimo dosah dětí a 
jakéhokoliv tepelného zdroje. Vyhýbejte se vstřiknutí do očí a přímému vdechnutí. V případě zalepení stříkacího ventilu jej 
propláchněte v teplé vodě. Všechny přípravky jsou dermatologicky testovány. 

 
Případné poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


